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Hoja de Palma
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Platos de hoja de palma

Redondos

Cuadrados

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PLHOPA000008 150 mm. 4 bolsas x 25 uds. 91

PLHOPA000001 180 mm. 4 bolsas x 25 uds. 99

PLHOPA000002 200 mm. 4 bolsas x 25 uds. 64

PLHOPA000007 230 mm. 4 bolsas x 25 uds. 162

PLHOPA000003 250 mm. 4 bolsas x 25 uds. 48

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PLHOPA000004 160 x 160 mm. 4 bolsas x 25 uds. 126

PLHOPA000005 200 x 200 mm. 4 bolsas x 25 uds. 60

PLHOPA000006 250 x 250 mm. 4 bolsas x 25 uds. 42

Hoja de 
Palma
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Catering y eventos hoja de palma

Redondos

Redondo Cuadrado

Cuadrados

Bowls

2 Compartimentos

Triangular Ovalados

Rectangular

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOHOPA000003100 mm. (100 ml.) 4 bolsas x 25 uds. 240

BOHOPA000001140 mm. (400 ml.) 4 bolsas x 25 uds. 84

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERHOPA000004 90 x 60 mm. 4 bolsas x 25 uds. 320

ERHOPA000001 190 x 120 mm. 4 bolsas x 25 uds. 105

ERHOPA000002 260 x 160 mm. 4 bolsas x 25 uds. 42

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOHOPA000005 65 x 65 mm. 4 bolsas x 25 uds. 132

BOHOPA000002 4 bolsas x 25 uds.130 x 130 mm. (400 ml.) 84

Ref. BOHOPA000004
Tamaño: 100 mm.
Uds/caja: 4 bolsas x 25 uds.
Cajas/palet: 210

Ref. PLHOPA000009
Tamaño: 100 x 100 mm.
Uds/caja: 4 bolsas x 25 uds.
Cajas/palet: 49

Ref. ERHOPA000005
Tamaño: 130 x 70 mm.
Uds/caja: 4 bolsas x 25 uds.

Cajas/palet: 180

Ref. ERHOPA000003
Tamaño: 250 x 140 mm.
Uds/caja: 4 bolsas x 25 uds.

Cajas/palet: 108
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Platos de fibra de caña de azúcar

TAPA PET
100%  

RECICLABLE

Tapa Tapa

Redondos

Ovalado Ovalados hondos con tapa

3 Compartimentos

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PLPABI000006 150 mm. 20 bolsas x 50 uds. 48

PLPABI000007 180 mm. 20 bolsas x 50 uds. 36

PLPABI000008 220 mm. 10 bolsas x 50 uds. 42

PLPABI000009 260 mm. 10 bolsas x 50 uds. 42

PLPABI000024 261 mm. 10 bolsas x 50 uds. 36

PLPABI000039 170 mm. 15 packs x 10 uds. 140

PLPABI000040 220 mm. 15 packs x 10 uds. 80

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PLPABI000010 263 x 199 x 20 mm. 10 bolsas x 50 uds. 40

PLPABI000038 260 x 200 mm. 28 packs x 10 uds. 42

Ref. PLPABI000020
Capacidad 530 ml.: 

Tamaño: 203 x 133 x 40 mm.

Uds/caja: 6 bolsas x 50 uds.

Cajas/palet: 28

Ref. PLPABI000021
Capacidad 750 ml.: 

Tamaño: 236 x 169 x 40 mm.

Uds/caja: 6 bolsas x 50 uds.

Cajas/palet: 28

Ref. TAERPE000017

Tamaño: 210 x 141 x 35 mm.

Uds/caja: 6 bolsas x 50 uds.

Cajas/palet: 20

Ref. TAERPE000018
Tamaño: 240 x 170 x 35 mm.
Uds/caja: 6 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 15

Packing especial
para retail
Ver más en pág. 110-113

Bagazo
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Catering Bio  
fibra de caña de azúcar

Salseros  
de fibra de caña de azúcar

Rectangular Cuadrados

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PLPABI000018 10 bolsas x 50 uds.160 x 160 x 15 mm. 54

PLPABI000017 10 bolsas x 50 uds.200 x 200 x 20 mm. 54

PLPABI000019262 x 262 x 19 mm. 10 bolsas x 50 uds. 42

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPABI000041 Cuchara cocktail 100 mm. 20 bolsas x 50 uds. 120

ERPABI000042 Plato cuadrado 63 x 63 mm. 40 bolsas x 50 uds. 72

ERPABI000043 Plato hoja 95 mm. 40 bolsas x 50 uds. 54

ERPABI000044 Bowl 50 x 76 mm. 40 bolsas x 50 uds. 84

Ref. PLPABI000016
Tamaño: 260 x 130 x 15 mm.
Uds/caja: 10 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 72

Tapa TapaRef. PLPABI000023
Capacidad 59 ml. (2 oz.): 
Tamaño: 62 x 29 mm.

Uds/caja: 20 bolsas x 50 uds.

Cajas/palet: 77

Ref. PLPABI000028
Capacidad 120 ml. (4 oz.): 
Tamaño: 75 x 54 mm.
Uds/caja: 25 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 14

Ref. TABIPA000019
Tamaño: 62 mm.

Uds/caja: 20 bolsas x 50 uds.

Cajas/palet: 78

Ref. TABIPA000012
Tamaño: 75 mm.
Uds/caja: 25 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 32
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�Tapas no aptas para microondas

Referencia Capacidad Tamaño Color Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

COBOBI000023 204,4 x 41,8 mm.Natural24 oz. (720 ml.) TAERPE000038
TABIPA000027 4 bolsas x 125 uds. 20

COBOBI000024 204,4 x 59,3 mm.Natural32 oz. (950 ml.) TAERPE000038
TABIPA000027 4 bolsas x 125 uds. 40

COBOBI000025 204,4 x 70,8 mm.Natural40 oz. (1200 ml.) TAERPE000038
TABIPA000027 4 bolsas x 125 uds. 24

Referencia Capacidad Tamaño Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

COBOBI0000019 oz. (250 ml.) 114 x 44 mm. No tiene 20 bolsas x 50 uds. 56

COBOBI00000212 oz. (360 ml.) 152 x 45,6 mm. No tiene 20 bolsas x 50 uds. 36

COBOBI00002112 oz. (360 ml.) 135 x 43 mm. TAERPE0000368 bolsas x 125 uds. 48

COBOBI00000316 oz. (460 ml.) 160 x 36 mm. No tiene 20 bolsas x 50 uds. 36

COBOBI00002216 oz. (460 ml.) 155 x 55,5 mm.TAERPE0000378 bolsas x 125 uds. 24

COBOBI00000526 oz. (750 ml.) 190 x 40 mm. No tiene 20 bolsas x 50 uds. 36

COBOBI00000432 oz. (950 ml.) 175 x 67 mm. TAERPE00001912 bolsas x 50 uds. 20

COBOBI00000612 oz. (360 ml.) 152 x 45 mm. No tiene 14 packs x 10 uds. 72

Referencia Diámetro Material Color Uds/Caja

TAERPE000038 220 mm. PET Transparente4 bolsas x 125 uds.

TABIPA000027 220 mm. Bagazo Natural 4 bolsas x 125 uds.

Referencia Diámetro Material Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPE000036 142 mm. PET 8 bolsas x 125 uds. 12

TAERPE000037 160 mm. PET 8 bolsas x 125 uds. 12

TAERPE000019 180 mm. PET 12 bolsas x 50 uds. 9

Bowls Tapas

TAPA PET
- No apta microondas
- 100% Reciclable

TAPA BAGAZO
- Microondable
- 100% Compostable

Bowls Redondos de fibra de caña de azúcar

Bowls Redondos  
de fibra de caña de azúcar

TAPAS PET
100%  

RECICLABLES

Bowls

Tapas

COBOBI000001

COBOBI000023 COBOBI000024 COBOBI000025 TAERPE000038 TABIPA000027

COBOBI000002 COBOBI000021 COBOBI000003 COBOBI000022

TAERPE000036 TAERPE000037

COBOBI000005 COBOBI000004 + TAERPE000019
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Envases de fibra de caña de azúcar con tapa bisagra

ERPABI000003 ERPABI000009 ERPABI000004 ERPABI000007

Hamburguesa / Snack

Envases Portamenú

Envases Multiuso

Referencia Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPABI000003 152 x 152 mm. Hamburguesa 10 bolsas x 50 uds. 30

ERPABI000009 251 x 166 mm. Hamburguesa / Snack 
2 compartimentos 10 bolsas x 50 uds. 16

ERPABI000004 170 x 125 mm. Multiuso 20 bolsas x 50 uds. 20

ERPABI000007 180 x 135 mm. Multiuso 10 bolsas x 50 uds. 30

Referencia Tamaño Compartimentos Uds/Caja Cajas/Palet

ERPABI000053 205 x 205 mm. 1 compartimento 2 bolsas x 200 uds. 40

ERPABI000054 205 x 205 mm. 3 compartimentos 2 bolsas x 200 uds. 40

ERPABI000005 220 x 200 mm. 1 compartimento 5 bolsas x 50 uds. 24

ERPABI000008 220 x 200 mm. 2 compartimentos 10 bolsas x 50 uds. 16

ERPABI000052 220 x 200 mm. 3 compartimentos 2 bolsas x 100 uds. 35

ERPABI000006 232 x 232 mm. 1 compartimento 5 bolsas x 50 uds. 24

ERPABI000010 232 x 232 mm. 3 compartimentos 4 bolsas x 50 uds. 20

Pequeños

Medianos

Grandes

ERPABI000053
ERPABI000005

ERPABI000006

ERPABI000010

ERPABI000008

ERPABI000052

ERPABI000054
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Referencia Capacidad Tamaño Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

COBOBI000026 500 ml. 160 x 39 mm. TABIPA0000286 bolsas x 50 uds. 42

COBOBI000027 750 ml. 160 x 60 mm. TABIPA0000286 bolsas x 50 uds. 30

COBOBI0000281000 ml. 160 x 90 mm. TABIPA0000286 bolsas x 50 uds. 28

COBOBI0000291250 ml. 178 x 90 mm. TABIPA0000296 bolsas x 50 uds. 20

COBOBI0000301500 ml. 178 x 110 mm. TABIPA0000296 bolsas x 50 uds. 24

COBOBI0000312000 ml. 250 x 57 mm. TABIPA0000306 bolsas x 50 uds. 12

COBOBI0000322500 ml. 250 x 72 mm. TABIPA0000306 bolsas x 50 uds. 12

Referencia Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

TABIPA000028 160 mm. 6 bolsas x 50 uds. 28

TABIPA000029 178 mm. 6 bolsas x 50 uds. 40

TABIPA000030 250 mm. 6 bolsas x 50 uds. 24

Bowls

Tapas Bagazo

Bowls Diseño de bagazo

COBOBI000026 COBOBI000027 COBOBI000028 COBOBI000029 COBOBI000030 COBOBI000031 COBOBI000032

TABIPA000028 TABIPA000029 TABIPA000030

Bandejas Rectangulares de fibra de trigo

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPABI000036 212 x 110 x 15 mm. 4 bolsas x 125 uds. 40

ERPABI000037 200 x 140 x 15 mm. 4 bolsas x 125 uds. 60

ERPABI000038 225 x 165 x 25 mm. 4 bolsas x 125 uds. 24

ERPABI000039 260 x 115 x 30 mm. 4 bolsas x 125 uds. 48

ERPABI000040 240 x 180 x 30 mm. 2 bolsas x 125 uds.

Su diseño ergonómico convierte estas bandejas en 

54

la solución perfecta para todo tipo de productos, en 
especial frutas y verduras.
Sustituto perfecto y 100% ecológico para las 
bandejas de FOAM.
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Envases Antifuga de bagazo

Referencia Capacidad Tamaño Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

COBOBI000018 500 ml. 160 x 60 mm. TABIPA0000206 bolsas x 100 uds. 20

COBOBI000019 750 ml. 177 x 67 mm. TABIPA0000216 bolsas x 100 uds. 20

COBOBI0000201000 ml. 200 x 67 mm. TABIPA0000224 bolsas x 100 uds. 20

Referencia Capacidad Tamaño Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

ERPABI000055500 ml. 182 x 142 x 43,4 mm.TABIPA0000236 bolsas x 100 uds. 20

ERPABI000057750 ml. 196 x 153 x 56,5 mm.TABIPA0000246 bolsas x 100 uds. 20

ERPABI0000581000 ml. 196 x 153 x 76,5 mm.TABIPA0000246 bolsas x 100 uds. 20

Referencia Válida para Uds/Caja Cajas/Palet

TABIPA000020 COBOBI000018 6 bolsas x 100 uds. 10

TABIPA000021 COBOBI000019 6 bolsas x 100 uds. 20

TABIPA000022 COBOBI000020 4 bolsas x 100 uds. 24

Referencia Válida para Uds/Caja Cajas/Palet

TABIPA000023 ERPABI000055 6 bolsas x 100 uds. 20

TABIPA000024ERPABI000057 / 586 bolsas x 100 uds. 19

Bowls

Envases

Tapas

Tapas

Tapas 
de bagazo 

a presión con 
diseño patenta do

antifugas

Bowls Redondos

perforaciones y además se encajan y apilan para facilitar el almacenamiento y el transporte. Perfectos 
para comida a domicilio, comida para llevar, picnics y todas tus necesidades de envasado de alimentos.

Estos resistentes envases antifugas son aptos para microondas y congelador, resistentes a rasgados y 

Envases Rectangulares
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3 Compartimentos
1 Compartimento

1 Compartimento 1 Compartimento

2 Compartimentos

2 Compartimentos

Tapa válida para 
todos los tamaños

Bowl

¡Tapa con 
pestaña 

para mayor 
hermetismo!

Referencia Capacidad Tamaño Compartimentos Uds/Caja Cajas/Palet

ERPABI000032750 ml. 229 x 134 x 44 mm.1 compartimento4 bolsas x 125 uds. 32

ERPABI000033750 ml. 229 x 134 x 44 mm.2 compartimentos4 bolsas x 125 uds. 32

ERPABI0000761000 ml. 230 x 135 x 65 mm.1 compartimento4 bolsas x 125 uds. 24

ERPABI0000771000 ml. 230 x 135 x 65 mm.2 compartimentos4 bolsas x 125 uds. 20

ERPABI0000781200 ml. 230 x 135 x 77,4 mm.1 compartimento4 bolsas x 125 uds. 20

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

TABIPA000008 229 x 134 x 44 mm.4 bolsas x 125 uds. 32

Envases

Tapa

Platos  
de fibra de trigo

Envases con tapa  
de fibra de caña de azúcar

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PLPABI000030  180 mm. 20 bolsas x 50 uds. 36

PLPABI000031 220 mm. 10 bolsas x 50 uds. 42

PLPABI000029 260 mm. 20 bolsas x 50 uds. 16

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

COBOBI000017360 ml. (12 oz.) 152 x 45,6 mm.10 bolsas x 50 uds. 52

Platos

Bowl
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Tapa válida para 
todos los tamaños

Bowls

Tapa

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

COBOBI000014 500 ml. 150 x 60 mm. 6 bolsas x 50 bases + 6 bolsas x 50 tapas20

COBOBI000015 750 ml. 170 x 61 mm. 6 bolsas x 50 bases + 6 bolsas x 50 tapas20

COBOBI000016 1000 ml. 186 x 61 mm. 6 bolsas x 50 bases + 6 bolsas x 50 tapas16

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

COBOBI000010 460 ml. (16 oz.) 180 x 180 x 40 mm. 4 bolsas x 75 uds. 60

COBOBI000011 720 ml. (24 oz.) 180 x 180 x 54 mm. 4 bolsas x 75 uds. 48

COBOBI000012 950 ml. (32 oz.) 180 x 180 x 70 mm. 4 bolsas x 75 uds. 48

COBOBI000013 1200 ml. (40 oz.) 180 x 180 x 90 mm. 4 bolsas x 75 uds. 40

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPE000024 190 x 190 x 40 mm. 4 bolsas x 75 uds. 30

Bowls Redondos de fibra de trigo

Bowls Cuadrados de fibra de trigo

�Tapa no apta para microondas

�Tapa no apta para microondas

TAPA PET
100%  

RECICLABLE

TAPA PET
100%  

RECICLABLE

       Combo Envase + Tapa
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Palillos de bambú  
con funda de papel

Referencia Capacidad Tamaño Tapa Uds/Caja Cajas/Palet

HOPABI000001 500 ml. 173 x 116 x 40 mm. PP 6 bolsas x 50 bases + 6 bolsas x 50 tapas36

HOPABI000002 750 ml. 173 x 116 x 60 mm. PP 6 bolsas x 50 bases + 6 bolsas x 50 tapas36

HOPABI000003 900 ml. 173 x 116 x 70 mm. PP 6 bolsas x 50 bases + 6 bolsas x 50 tapas36

ERPABI000015 500 ml. 173 x 116 x 40 mm.rPET 6 bolsas x 50 bases + 6 bolsas x 50 tapas36

ERPABI000016 750 ml. 173 x 116 x 60 mm.rPET 6 bolsas x 50 bases + 6 bolsas x 50 tapas36

ERPABI000017 900 ml. 173 x 116 x 70 mm.rPET 6 bolsas x 50 bases + 6 bolsas x 50 tapas36

TAPA RPET
- Material reciclado
- 100% Reciclable

TAPA PP
- Microondable
- 100% Reciclable

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

COSUBI000001 220 x 90 x 20 mm. 16 bolsas x 50 bases + 16 bolsas x 50 tapas12

COSUBI000002 165 x 115 x 20 mm.20 bolsas x 50 bases + 20 bolsas x 50 tapas9

COSUBI000003 186 x 130 x 20 mm.16 bolsas x 50 bases + 16 bolsas x 50 tapas9

COSUBI000004 213 x 133 x 20 mm.16 bolsas x 50 bases + 16 bolsas x 50 tapas8

Envases Rectangulares de fibra de trigo

Envases Sushi de fibra de trigo

TAPA OPS

MICROONDABLE
100% RECICLABLE

Ref. CUMADE000002
Tamaño: 210 mm.
Uds/caja: 20 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 36

       Combo Envase + Tapa

       Combo Envase + Tapa
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Celulosa / Madera
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¡Nada de plástico!
Water Based Reciclable Compostable EcológicoRecubrimiento a base de agua   |  100%   |  100%   |  100% 

La mayoría de vasos y envases de cartón suelen llevar un recubrimiento interior de plástico para impermeabilizar, sin embargo, esta fina capa de plástico dificulta el proceso de reciclaje.
Nuestra nueva gama “100% Natural Source. No Plastic.”, como su propio nombre indica, no contiene nada de plástico, ya que cuenta con un recubrimiento hecho a base de agua, que 
convierte el producto en 100% reciclable y 100% biodegradable.

Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPABI000014120 ml. (4 Oz.) TABIPA000003/3562 mm. 20 bolsas x 50 uds. 66

VAPABI000015210 ml. (7 Oz.) No tiene73 mm. 20 bolsas x 50 uds. 21

VAPABI000016240 ml. (8 Oz.) TABIPA0000080 mm. 5/17/31/3720 bolsas x 50 uds. 30

TABIPA000018/32/38VAPABI000017 90 mm. 20 bolsas x 50 uds.360 ml. (12 Oz.) 24

Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPABI00003090 ml. (3 Oz.) No tiene56 mm. 20 bolsas x 50 uds. 40

VAPABI000031120 ml. (4 Oz.) TABIPA000003/3562 mm. 20 bolsas x 50 uds. 66

VAPABI000032200 ml. (7 Oz.) No tiene73 mm. 20 bolsas x 50 uds. 21

VAPABI000033240 ml. (8 Oz.) TABIPA0000080 mm. 5/17/31/3720 bolsas x 50 uds. 30

TABIPA000018/32/38VAPABI000034 90 mm. 20 bolsas x 50 uds.360 ml. (12 Oz.) 24

TABIPA000018/32/38VAPABI000035 90 mm. 20 bolsas x 50 uds.500 ml. (16 Oz.) 18

Vasos de Papel Water Based

Ver tapas en pág. 26 Ver tapas en pág. 26

Al no llevar nada de plástico, 
estos vasos no requieren llevar 
impreso el marcado normativo

Kraft

Blancos
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Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPABI000018 90 ml. (3 Oz.) 72 mm. No tiene 20 bolsas x 50 uds. 36

VAPABI000019120 ml. (4 Oz.) 73 mm. No tiene 20 bolsas x 50 uds. 30

VAPABI000020180 ml. (6 Oz.) 85 mm. TAVAPA00003620 bolsas x 50 uds. 20

VAPABI000021240 ml. (8 Oz.) 95 mm. TAVAPA00004020 bolsas x 50 uds. 16

VAPABI000022 105 mm.360 ml. (12 Oz.) TAVAPA00003920 bolsas x 50 uds. 10

Ensaladeras  
Water Based

Tarrinas de Papel  
para helado Water Based

Envases Take-Away  
Water Based

Ver tapas en pág. 45

Referencia Capacidad Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

ERPABI000049 500 ml. 150 mm. 6 bolsas x 50 uds. 16

ERPABI000050 700 ml. 150 mm. 6 bolsas x 50 uds. 16

ERPABI000051 1.000 ml. 150 mm. 6 bolsas x 50 uds. 16

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPABI000045 750 ml. 113 x 90 x 63 mm. 6 bolsas x 50 uds. 20

ERPABI0000461250 ml. 152 x 120 x 63 mm.6 bolsas x 50 uds. 10

ERPABI0000471490 ml. 197 x 140 x 45 mm.6 bolsas x 50 uds. 6

ERPABI0000481990 ml. 197 x 140 x 65 mm.6 bolsas x 50 uds. 6

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPA000023150 mm. Transparente6 bolsas x 50 uds. 25

Ensaladeras

Tapa PET Válida para los 3 tamaños

TAPA PET
100%  

RECICLABLE
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Fajas de cartón kraft

Portavasos  
de cartón kraft

Portavasos  
de fibra de papel moldeada

Referencia Válida para Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000090 Vasos 8 oz. 113/95 x 50 mm.Full Kraft10 bolsas x 100 uds. 50

ERPAMU000087Vasos 12 oz. 128/110 x 55 mm.Full Kraft10 bolsas x 100 uds. 66

Referencia Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA000100 Portavasos 2 uds.230 uds. 108

VAPACA000027 Portavasos 4 uds. 
divisible en 2

230 uds. 54

Tapas PLA Blancas

Tapas Bagazo

Tapas Papel Blancas

Tapas Papel Multiposición

Referencia Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

TABIPA00000362 mm. 20 bolsas x 50 uds. 72

TABIPA00000580 mm. 10 bolsas x 100 uds. 48

Referencia Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

TABIPA00001780 mm. 20 bolsas x 50 uds. 24

TABIPA00001890 mm. 20 bolsas x 50 uds. 24

Referencia Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

TABIPA000031 80 mm. 10 bolsas x 50 uds. 52

TABIPA000032 90 mm. 10 bolsas x 50 uds. 48

Ref. ERPAMU000141
Tipo Portavasos 2 uds.: 
Tamaño: 240 x 123 x 133 mm.
Uds/caja: 400 uds.
Cajas/palet: 108

¡NEW!

Portavasos de 4 uds. 
divisible en 2

Troquel con pre-corte
para varias posiciones

Referencia Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

TABIPA00003562 mm. 20 bolsas x 50 uds. 54

TABIPA00003780 mm. 20 bolsas x 50 uds. 30

TABIPA00003890 mm. 20 bolsas x 50 uds. 24

 

» Cerrada, ideal para take-away.
 » Agujero pequeño para cañita.
 » Agujero grande para beber,  
con pestaña para sujeción.
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Cañitas de Papel 

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CACORE0000106 x 200 mm.10 bolsas x 400 uds. 32

CACORE0000128 x 230 mm.10 bolsas x 250 uds. 32

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CACORE0000116 x 200 mm.10 bolsas x 500 uds. 36

CACORE0000138 x 230 mm.10 bolsas x 350 uds. 32

Cañitas rectas sin funda

Cañitas rectas sin funda Cañitas rectas enfundadas

Cañitas flexibles sin funda

Cañitas rectas enfundadas

Cañitas flexibles enfundadas

Cañitas rectas

Cañitas flexibles

Cañitas Compostables Fibras vegetales

Packing especial
para retail
Ver más en pág. 110-113

Referencia Color Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CAPARE000005 Raya azul 6 x 200 mm. 20 bolsas x 500 uds. 10

CAPARE000006 Raya roja 6 x 200 mm. 20 bolsas x 500 uds. 16

CAPARE000019 Kraft 6 x 200 mm. 60 bolsas x 100 uds. 30

CAPARE000010Raya mix color 6 x 200 mm. 60 bolsas x 100 uds. 35

CAPARE000011 Negra 6 x 200 mm. 60 bolsas x 100 uds. 28

CAPARE000012 Blanca 6 x 200 mm. 60 bolsas x 100 uds. 35

CAPARE000021Raya mix color 8 x 230 mm. 29 bolsas x 100 uds. 30

CAPARE000038 Negra 8 x 230 mm. 29 bolsas x 100 uds. 30

CAPARE000039 Negra 8 x 140 mm. 12 bolsas x 250 uds. 48

CAPARE000041 Negra 
(Tipo chuchara)

8 x 230 mm. 29 bolsas x 100 uds. 28

CAPARE000007 Raya verde 6 x 197 mm. 36 packs x 100 uds. 30

CAPARE000031 Raya kraft 6 x 197 mm. 72 packs x 50 uds. 30

Referencia Color Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CAPAFL000014 Raya negra 6 x 210 mm.20 bolsas x 250 uds. 32

CAPAFL000001 Blanca 6 x 230 mm.20 bolsas x 250 uds. 32

CAPAFL000005Raya mix color 30 bolsas x 100 uds.6 x 230 mm. 48

CAPAFL000012 Negra 6 x 230 mm.30 bolsas x 100 uds. 48

Referencia Color Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CAPAFL000003 Kraft 6 x 230 mm.30 bolsas x 100 uds. 40

CAPAFL000004Raya mix color 30 bolsas x 100 uds.6 x 230 mm. 32

CAPAFL000007 Blanca 6 x 230 mm.30 bolsas x 100 uds. 24

CAPAFL000013 Negra 6 x 230 mm.20 bolsas x 250 uds. 14

Referencia Color Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CAPARE000020 Kraft 6 x 200 mm.35 bolsas x 100 uds. 28

CAPARE000013Raya mix color 35 bolsas x 100 uds.6 x 200 mm. 30

CAPARE000014 Blanca 6 x 200 mm.35 bolsas x 100 uds. 30

CAPARE000015 Negra 6 x 200 mm.35 bolsas x 100 uds. 32

CAPARE000018Raya mix color 20 bolsas x 100 uds.8 x 230 mm. 30

CAPARE000033 Negra 8 x 140 mm.12 bolsas x 250 uds. 28

CAPARE000034 Kraft 8 x 230 mm.20 bolsas x 100 uds. 30

CAPARE000035 Negra 8 x 230 mm.20 bolsas x 100 uds. 32

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!
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Platos de Cartón 

Blancos

Kraft

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PLPAEC000001 6 bolsas x 100 uds.180 x 7 mm. 108

PLPAEC000002 6 bolsas x 100 uds.230 x 7 mm. 70

PLPAEC000003 6 bolsas x 100 uds.290 x 7 mm. 48

PLPAEC000004160 x 100 mm.8 bolsas x 100 uds. 75

Referencia Tamaño Recubrimiento Uds/Caja Cajas/Palet

PLPAEC000006180 x 20 mm. Antigrasa 6 bolsas x 50 uds. 120

PLPAEC000007220 x 20 mm. Antigrasa 6 bolsas x 50 uds. 88

PLPAEC000008180 x 20 mm. Water Base 6 bolsas x 50 uds. 180

PLPAEC000009220 x 20 mm. Water Base 6 bolsas x 50 uds. 96

Referencia Tamaño Recubrimiento Uds/Caja Cajas/Palet

PLPAEC000016180 x 20 mm. Water Base 6 bolsas x 50 uds. 144

PLPAEC000017220 x 20 mm. Water Base 6 bolsas x 50 uds. 96

PLPAEC000012180 x 20 mm. Water Base20 packs x 20 uds. 84

PLPAEC000013220 x 20 mm. Water Base20 packs x 20 uds. 70

Referencia Tamaño Recubrimiento Uds/Caja Cajas/Palet

PLPAEC000010 180 x 15 mm. Water Base40 packs x 10 uds. 90

PLPAEC000011 220 x 15 mm. Water Base40 packs x 10 uds. 96

Bowl

Bowl

Platos Diamond

Platos Golden

Platos Economy

Salseros de papel  

Barqueta larga 

Referencia Capacidad Medidas Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU00015022 ml. (0,75 Oz)38 x 28 mm.20 bolsas x 250 uds. 60

ERPAMU00014430 ml. (1 Oz) 40 x 27 mm.20 bolsas x 250 uds. 60

ERPAMU00014560 ml. (2 Oz) 54 x 36 mm.20 bolsas x 250 uds. 36

Ref. ERPAMU000026
Capacidad 920 ml.: 
Medidas: 220/190 x 115/85 x 45 mm.
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 250 uds
Cajas/palet: 40
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Mediana Grande

Bandejas para catering
Bandeja + Caja con ventana de celulosa Bandeja separadora + Caja con ventana

Bandeja Bandeja Bandeja BandejaCaja con ventana Caja con ventana Caja con ventana Caja con ventana
Ref. ERPAVE000031
Tamaño: 367 x 257 x 78 mm.
Color: Kraft - Blanco

Uds/caja: 25 uds.
Cajas/palet: 60

Ref. ERPAVE000032
Tamaño: 467 x 328 x 78 mm.
Color: Kraft - Blanco

Uds/caja: 25 uds.
Cajas/palet: 60

Ref. ERPAMU000048
Tamaño: 230 x 162 x 75 mm.
Color: Kraft - Blanco

Uds/caja: 50 uds.
Cajas/palet: 100

Ref. ERPAMU000049
Tamaño: 324 x 230 x 75 mm.
Color: Kraft - Blanco

Uds/caja: 50 uds.
Cajas/palet: 100

Ref. ERPAMU000038
Tamaño: 125 x 65 x 20/70 mm.
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 500 uds.
Cajas/palet: 36

Ref. ERPAVE000011
Tamaño: 125 x 77 x 72 mm.
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 500 uds.
Cajas/palet: 36

Ref. TABIPA000015
Tamaño: 402 x 260 x 82,5 mm.
Color: Kraft - Blanco

Uds/caja: 25 uds.
Cajas/palet: 60

Ref. TABIPA000016
Tamaño: 502 x 331 x 82,5 mm.
Color: Kraft - Blanco

Uds/caja: 25 uds.
Cajas/palet: 60

Ref. TAERPE000041
Tamaño: 240 x 164 x 76,5 mm.
Color: Kraft - Blanco

Uds/caja: 50 uds.
Cajas/palet: 90

Ref. TAERPE000042
Tamaño: 334 x 232 x 76,5 mm.
Color: Kraft - Blanco

Uds/caja: 50 uds.
Cajas/palet: 60

Cuarto
Mitad

Envase sándwich  
con ventana de celulosa

Caja sándwich  
con ventana de celulosa

Envase  
Sándwich (Sofá)

Referencia Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAVE000003 123 x 52 x 123 mm.Kraft - Blanco500 uds. 40

ERPAVE000005123 x 72 x 123 mm.Kraft - Blanco500 uds. 40

ERPAVE000009123 x 82 x 123 mm.Kraft - Blanco500 uds. 40
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Caja Bocadillo  
con ventana de celulosa

Envase Wrapp  
con ventana de celulosa

� No incluye plástico

Caja con tapa bisagra  

Envase Bagel Manga Wrapp/Bocadillo

Soporte Hot-Dog

Ref. ERPAMU000025
Capacidad 1550 ml.: 
Medidas: 250/220 x 125/95 x 60 mm.
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 150 uds

Cajas/palet: 30

Ref. ERPAVE000015
Capacidad 1145 ml.: 
Medidas: 274/254 x 80/60 x 62 mm.
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 125 uds
Cajas/palet: 36

Ref. ERPAMU000031
Medidas: 120 x46 x 60/120 mm.
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 1000 uds
Cajas/palet: 60

Ref. ERPAVE000013
Medidas: 90 x 50 x 90/121 mm.
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 500 uds
Cajas/palet: 28

Ref. ERPAMU000030
Medidas: 205 x 103 mm.
Color: Blanco

Uds/caja: 1000 uds
Cajas/palet: 25

Ref. ERPAMU000027

Medidas: 179 x 42 x 40 mm.
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 1000 uds
Cajas/palet: 60
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Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000252160 x 105 x 30 mm.4 bolsas x 110 uds. 28

ERPAMU000253185 x 115 x 30 mm.4 bolsas x 110 uds. 20

ERPAMU000254210 x 144 x 30 mm.4 bolsas x 110 uds. 20

Vista trasera

Tratamiento 
antihumedad

Barquetas de Cartón Microcanal 
para bollería y frutería

Bolsas Papel 100% Reciclado

La solución 
ideal y ecológica 

para el envasado de 
bollería y frutería 

en retail

¡PAPEL  
100% 

RECICLADO!

REUTILIZABLE

¡Disponemos de una
amplia variedad de
bolsas de papel!

Ver más en pág. 70

Referencia Tamaño (A+B x C)Gramaje Color Uds/Caja Cajas/Palet

BOPASA000018 70 gr.32 + 14 x 34 cm. Kraft 250 uds. 42

Bolsa Papel 100% Reciclado Impresa
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Cubiertos  de madera

Ref. CUMADE000069
Tamaño: 75 mm.
Uds/caja: 100 bolsas x 120 uds. 
Cajas/palet: 28

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000005 Tenedor 165 mm.20 bolsas x 100 uds. 55

CUMADE000006 Cuchillo 165 mm.20 bolsas x 100 uds. 90

CUMADE000007 Cuchara 165 mm.20 bolsas x 100 uds. 60

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000064 Tenedor 160 mm. 20 bolsas x 100 uds. 90

CUMADE000065 Cuchillo 165 mm. 20 bolsas x 100 uds. 75

CUMADE000066 Cuchara 160 mm. 20 bolsas x 100 uds. 75

CUMADE000059 125 mm.Cuchara postre 50 bolsas x 100 uds. 66

CUMADE000060Cucharilla helado95 mm. 100 bolsas x 100 uds. 35

CUMADE000083 Tenedor 160 mm. 80 packs x 20 uds. 144

CUMADE000085 Cuchillo 165 mm. 80 packs x 20 uds.

CUMADE000086 Cuchara 160 mm. 80 packs x 20 uds. 72

CUMADE000084 125 mm.Cuchara postre 160 packs x 25 uds. 72

Referencia Contenido Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000047 200 uds. 84

CUMADE000048 200 uds. 70

Referencia Contenido Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000061 500 uds. 35

Set cubiertos madera  + servilleta blanca

Set cubiertos madera encerada  + servilleta kraft

Cucharilla helado  
enfundada individual

Cubiertos de madera encerada

Estos cubiertos son resistentes y cuentan con una fina capa de cera natural, lo que permite un 
tacto suave y que se disfrute únicamente de los sabores de los alimentos, no de la madera.
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Agitadores  de madera

Agitador sin funda

Agitador enfundado individual

Agitador de bambú enfundado kraft

Agitador especial para máquinas vending Agitador cuadrado enfundado individualAgitador paddle

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000041110 mm.10 estuches x 1000 uds. 200

CUMADE000001140 mm.10 estuches x 1000 uds. 100

CUMADE000052140 mm. 10 dispensadores de  
32 packs x 100 uds. 20

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE00008790 mm. 10 estuches x 1000 uds. 36

CUMADE000045110 mm.10 estuches x 1000 uds. 55

CUMADE000008140 mm.10 estuches x 1000 uds. 21

CUMADE000063140 mm.10 estuches x 1000 uds. 42

Ref. CUMADE000038
Tamaño 90 mm.: 
Uds/caja: 8 estuches x 2500 uds.
Cajas/palet: 54

Ref. CUMADE000043
Tamaño 130 mm.: 
Uds/caja: 10 estuches x 1000 uds.
Cajas/palet: 56

Ref. CUMADE000070
Tamaño 140 mm.: 
Uds/caja: 20 bolsas x 500 uds.
Cajas/palet: 49

Packing especial
para retail
Ver más en pág. 110-113

Presentación en
estuche de cartón

Presentación en
estuche de 500 uds. 
apto para venta en 
Cash & Carry

Ref. CUMADE000090

Tamaño 140 x 5 x 1,3 mm.: 
Uds/caja: 10 estuches x 500 uds.
Cajas/palet: 84
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Palillos de madera

Pinchos de madera Pincho  
bambú fruta

Palillos redondos funda cellofan Palillos redondos funda papel Palillos redondos tubo dispensador

Presentación en estuche de 1.000 unidades Presentación en estuche de 1.000 unidades Presentación en pack de 12 tubos de 200 uds.

Ref. CUMADE000016
Tamaño 65 mm.: 
Uds/pack: 5 estuches x 1000 uds.
Uds/caja: 10 packs x 5000 uds.

Cajas/palet: 42

Ref. CUMADE000017
Tamaño 65 mm.: 
Uds/pack: 5 estuches x 1000 uds.
Uds/caja: 10 packs x 5000 uds.

Cajas/palet: 30

Ref. CUMADE000015
Tamaño 65 mm.: 
Uds/pack: 12 tubos x 200 uds.
Uds/caja: 20 packs x 2400 uds.

Cajas/palet: 55

Referencia Tamaño Espesor Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000022 100 mm. 2,5 mm.100 bolsas x 100 uds. 120

CUMADE000023 150 mm. 2,5 mm.100 bolsas x 100 uds. 99

CUMADE000025 200 mm. 2,5 mm.100 bolsas x 100 uds. 78

CUMADE000026 250 mm. 2,5 mm.100 bolsas x 100 uds. 78

Ref. CUMADE000014
Tamaño 120 mm.: 
Uds/caja: 100 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 40
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Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000073 90 mm. 50 estuches x 200 uds. 56

CUMADE000074 120 mm. 50 estuches x 200 uds. 40

CUMADE000075 150 mm. 25 estuches x 200 uds. 66

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000012 120 mm. 100 estuches x 100 uds. 24

Picks Golf

Picks Lazo

¡Ideal 
para buffet 

libre!

Picks de bambú

Pincho tenedor  
para patatas fritas

Tenedor mini 
Cocktail bambú

Pinza 
de bambú

Palillos de bambú 
con funda de papel

Ref. CUMADE000021
Tamaño 85 x 11 x 1 mm.: 
Uds/caja: 10 estuches x 1000 uds.
Cajas/palet: 50

Ref. CUMADE000072
Tamaño 90 mm.: 
Uds/caja: 12 bolsas x 1.000 uds.
Cajas/palet: 63

Ref. CUMADE000068
Tamaño 150 x 9 mm.: 
Uds/caja: 20 bolsas x 250 uds.
Cajas/palet: 100

Ref. CUMADE000002
Tamaño 210 mm.: 
Uds/caja: 20 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 36
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¡Ideales 
para 

catering y 
eventos!

Barquetas  de madera

Conos de madera

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE00002742,5 ml. 80 x 60 x 15 mm.120 bolsas x 50 uds. 16

CUMADE00002859 ml. 110 x 70 x 20 mm.80 bolsas x 50 uds. 16

CUMADE00002991,5 ml. 140 x 80 x 20 mm.40 bolsas x 50 uds. 24

CUMADE000030168,5 ml. 170 x 85 x 20 mm.40 bolsas x 50 uds. 20

CUMADE000031210 ml. 195 x 100 x 25 mm.40 bolsas x 50 uds. 16

CUMADE000032260 ml. 225 x 110 x 30 mm.40 bolsas x 50 uds. 8

CUMADE000033289,5 ml. 250 x 110 x 25 mm.40 bolsas x 50 uds. 8

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000034 25 ml. 60 x 80 mm. 80 bolsas x 50 uds. 81

CUMADE00003556,5 ml. 90 x 120 mm. 80 bolsas x 50 uds. 42

CUMADE000036103,5 ml. 130 x 180 mm. 40 bolsas x 50 uds. 42

CUMADE000027

CUMADE000031 CUMADE000032 CUMADE000033

CUMADE000028 CUMADE000029 CUMADE000030
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Bolsas Malla Frutería  
Lavables y reutilizables

Bolsas Sección Compostables

¡Lavar y guardar!
¡Lave sus frutas y verduras y guárdelas directamente 
en el frigorífico sin sacarlas de la bolsa!

Set de 4 uds.

Bolsa Camiseta
Presentación en bobina

Bolsa Plana
Presentación en bobina

Bolsa Plana
Presentación en block

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOCORO000122Plana 300 x 400 + 30 mm.40 blocks x 100 uds. 42

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOCORO000121Camiseta 400 x 500 mm. 8 bobinas x 400 uds. 36

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOCORO000067Plana 300 x 400 mm. 10 bobinas x 400 uds. 42

BOCORO000068Plana 350 x 450 mm. 10 bobinas x 300 uds. 42

Disponemos de posibilidad de diferentes packings (3 uds/set o 2 uds/set) así como otros tipos de presentación 
como banderola con agujero o block para colgar en su lineal.

Bolsas elaboradas con materiales  que compostables y biodegradables
ayudan a conservar el medio ambiente y cumplen con la normativa.

Presentación en bobina

Calidad Plus

Presentación en block

Ref. RASAPE000001

Tamaño 245 x 350 mm.: 
Uds/caja: 60 sets x 4 uds.
Cajas/palet: 100

Bolsas 
ecológicas



38 Ecosostenible | Bolsas ecológicas

Bolsas Rafia Supermercado Reutilizables

Bolsas HDPE Recicladas Reutilizables

Doble 
asa Cierre 

con 
velcro

Bolsa Isotérmica

Referencia Medidas Galga Uds/Caja Cajas/Palet

HDSUCA000104300 / 190 x 400 mm.200 20 bolsas x 100 uds. 48

HDSUCA000099350 / 240 x 500 mm.200 20 bolsas x 50 uds. 42

HDSUCA000042420 / 280 x 530 mm.200 20 bolsas x 50 uds. 40

HDSUCA000043500 / 300 x 600 mm.200 25 bolsas x 20 uds. 48

Referencia Medidas Galga Uds/Caja Cajas/Palet

HDSUCA000138 200420 / 280 x 530 mm. 20 bolsas x 50 uds. 38

HDSUCA000139 200500 / 300 x 600 mm. 75 bolsas x 10 uds. 48

Referencia Medidas Galga Kg/Caja Kg/Palet

HDSUCA000159 200350 / 240 x 500 mm. 20 Kg. 720 Kg.

HDSUCA000158 200420 / 280 x 530 mm. 20 Kg. 700 Kg.

Referencia Medidas Galga Kg/Caja Kg/Palet

HDSUCA000336 200350 / 240 x 500 mm. 20 Kg. 720 Kg.

HDSUCA000335 200420 / 280 x 530 mm. 20 Kg. 700 Kg.

Bolsas 50-70% Recicladas

Bolsas +70% Recicladas | Verdes

Bolsas +70% Recicladas | Venta por €/Kg

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

RASAPA000021 100 uds.450 + (2 x 110) x 400 mm. 30

RASAPA000070 100 uds.400 + (2 x 110) x 350 mm. 30

RASAPA000065370 + (2 x 90) x 380 mm. 50 uds. 20

Bolsas  y elaboradas con materiales reciclados
además, , que ayudan a conservar el reutilizables
medio ambiente y cumplen con la nueva normativa.

RASAPA000021 RASAPA000070 RASAPA000065

Personalizamos
tus bolsas de rafia,
consúltanos

Presentación en paquete, sin caja

¡NEW!

¡NEW!
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Acumuladores de frío  
Ecoologic Bags

Referencia Peso Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ACAH00000014 200 gr. 130 x 150 mm. 70 uds. 44

ACAH00000015 250 gr. 150 x 150 mm. 60 uds. 44

ACAH00000016 400 gr. 200 x 150 mm. 40 uds. 40

ACAH00000017 600 gr. 240 x 150 mm. 24 uds. 44

Acabado 
ECO-KRAFT

GARANTIZADO PARA 
PRODUCTO FRESCO
Temperatura de 2 a 8ºC.

DISEÑADO PARA E-COMMERCE
Rápida congelación y empaquetado del 
producto. No deja restos de agua ni humedad al 
descongelar.

Caja pequeña10 - 15 L. 2 bolsas de 600 gr.

Caja mediana15 - 25 L. 3-4 bolsas de 600 gr.

Caja grande 25 - 35 L. 4-6 bolsas de 600 gr.

24 horas 48 horas

Caja pequeña10 - 15 L. 3-4 bolsas de 600 gr.

Caja mediana15 - 25 L. 5-6 bolsas de 600 gr.

Caja grande 25 - 35 L. 7-8 bolsas de 600 gr.

WrapPak®
Sistema de embalaje  

Aportamos una solución global: 
Papel WrapPak + Ecoologic Bags + Caja Cartón

para la cadena de frío

WrapPak® Protector produce 
almohadillas de papel ondulado 
que atrapan el aire e impiden 
la conducción de calor, lo que 
crea un aislamiento excepcional 
para aplicaciones de la cadena 
de frío.

Consúltanos para más 
información.

Esto es sólo una guía. El funcionamiento del producto puede variar dependiendo del producto y/o condiciones 
medioambientales. Recomendamos consultar con nuestro técnico comercial para un asesoramiento personalizado.

Guía de uso de las bolsas de gel en función del tamaño 
de caja para garantizar una temperatura adecuada

Pedido mínimo
1 palet

100% 
ECOSOSTENIBLE

100% HIGIÉNICO Y APTO
PARA ALIMENTACIÓN

100%TEMPERATURA 
CONTROLADA

100% 
REUTILIZABLE

También disponemos de bolsas de PE,
consúltanos



Papel y Cartón40

¿Qué ofrecemos?

• Vasos de papel y tapas

• Tarrinas de papel para helado

• Gama “Make Everyday Earth Day”

• Ensaladeras de cartón

• Envases Multifood

• Soperas de cartón

• Envases hamburguesa

• Envases Take-Away

• Barquetas kraft

• Salseros kraft 

• Envases kraft con ventana

• Envases Fuzione

• Envases hot dog, fritos

• Conos y petacas

• Envases para sándwich

• Envases kraft laminados PP

• Envases Sushi kraft

• Box palomitas

• Bandejas repostería

• Envases horneables

• Papel para horno / airfryer

• Cajas de pizza

• Bolsas de papel

• Papel antigrasa

• Bolsas de papel con asa

• Etiquetas personalizables

• Celulosa

• Manteles de papel

• Rollos papel térmico

• Talonarios comanda
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Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0001363 oz. (90 ml.) No tiene56 mm. 20 bolsas x 50 uds. 52

VAPACA0000784 oz. (120 ml.) TAVAPA000016/11 62 mm. 20 bolsas x 50 uds.TABIPA000003/35 60

VAPACA0000797 oz. (200 ml.) TAVAPA000032/3472 mm. 20 bolsas x 50 uds. 48

VAPACA0000808 oz. (240 ml.) TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 50 uds.
TABIPA000005/17/31/37

30

VAPACA00008112 oz. (360 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

20

VAPACA00009216 oz. (475 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

15

Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0001303 oz. (90 ml.) No tiene56 mm. 20 bolsas x 50 uds. 52

VAPACA0001314 oz. (120 ml.) TAVAPA000016/11 62 mm. 20 bolsas x 50 uds.TABIPA000003/35 60

VAPACA0001327 oz. (200 ml.) TAVAPA000032/3472 mm. 20 bolsas x 50 uds. 48

VAPACA0001338 oz. (240 ml.) TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 50 uds.
TABIPA000005/17/31/37

30

VAPACA00013412 oz. (360 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

20

VAPACA00013516 oz. (480 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

15

Blancos

Eco Line Blancos

Eco Line Café

Ver tapas en pág. 44 y 26

Ver tapas en pág. 44 y 26

Ver tapas en pág. 44 y 26

Vasos de Papel

Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0001253 oz. (90 ml.) No tiene56 mm. 20 bolsas x 50 uds. 66

VAPACA0001264 oz. (120 ml.) TAVAPA000016/11 62 mm. 20 bolsas x 50 uds.TABIPA000003/35 66

VAPACA0001277 oz. (200 ml.) TAVAPA000032/3472 mm. 20 bolsas x 50 uds. 30

VAPACA0001288 oz. (240 ml.) TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 50 uds.
TABIPA000005/17/31/37

30

VAPACA00012912 oz. (360 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

20

VAPACA00013916 oz. (480 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

15

VAPACA0001184 oz. (120 ml.) 62 mm. 20 packs x 50 uds.No tiene 77

VAPACA0001208 oz. (240 ml.) 80 mm. 40 packs x 25 uds.No tiene 30

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡Ampliamos y mejoramos la gama!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!
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Café

Make Everyday Earth Day

Vending

Vending 2.0
Ver tapas en pág. 44 y 26

Ver tapas en pág. 44 y 26

Ver tapas en pág. 44 y 26

Ver tapas en pág. 44

Referencia Capacidad
Apto  

vending Diámetro
Tapas  

compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0000754 oz. (120 ml.) No TAVAPA000016/1162 mm. 20 bolsas x 50 uds. 48

VAPACA0000767 oz. (200 ml.) Si TAVAPA00000870 mm. 20 bolsas x 50 uds. 40

VAPACA0000778 oz. (240 ml.) No TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 50 uds.TABIPA000005/17/31/37 30

Referencia Capacidad Apto  
vending Diámetro Tapas  

compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0001216 oz. (180 ml.) Si TAVAPA00000870 mm. 20 bolsas x 50 uds. 40

Referencia Capacidad Diámetro
Tapas  

compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0000863 oz. (90 ml.) No tiene56 mm. 20 bolsas x 50 uds. 50

VAPACA0000824 oz. (120 ml.) TAVAPA000016/11 62 mm. 20 bolsas x 50 uds.TABIPA000003/35 60

VAPACA0000837 oz. (200 ml.) TAVAPA000032/3472 mm. 20 bolsas x 50 uds. 40

VAPACA0000848 oz. (240 ml.) TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 50 uds.
TABIPA000005/17/31/37

30

VAPACA00008512 oz. (360 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

25

VAPACA00014016 oz. (480 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

15

Vaso 
válido para 

máquinas de 
vending

Referencia Capacidad Diámetro
Tapas  

compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0000873 oz. (90 ml.) No tiene56 mm. 20 bolsas x 50 uds. 70

VAPACA0000694 oz. (120 ml.) TAVAPA000016/11 62 mm. 20 bolsas x 50 uds.TABIPA000003/35 66

VAPACA0000707 oz. (200 ml.) TAVAPA000043/4470 mm. 20 bolsas x 50 uds. 48

VAPACA0000718 oz. (240 ml.) TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 50 uds.TABIPA000005/17/31/37 30

TAVAPA000006/13/50/51VAPACA000072 90 mm.12 oz. (360 ml.) 20 bolsas x 50 uds.TABIPA000018/32/38 20

Ver más de esta 
gama en pág. 46-47

VENDING

VENDING

Vaso 
válido para 

máquinas de 
vending

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0001373 oz. (90 ml.) No tiene56 mm. 20 bolsas x 50 uds. 52

VAPACA0000964 oz. (120 ml.) TAVAPA000016/11 62 mm. 20 bolsas x 50 uds.TABIPA000003/35 66

VAPACA0000977 oz. (200 ml.) TAVAPA000043/4470 mm. 20 bolsas x 50 uds. 48

VAPACA0000988 oz. (240 ml.) TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 50 uds.
TABIPA000005/17/31/37

30

VAPACA00009912 oz. (360 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

20

VAPACA00013816 oz. (480 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 50 uds.
TABIPA000018/32/38

15

VAPACA0001134 oz. (120 ml.) 62 mm. 12 packs x 12 uds.No tiene 190

VAPACA0001148 oz. (240 ml.) 80 mm. 12 packs x 12 uds.No tiene 99

Full Kraft

Ver tapas en pág. 44 y 26
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Kraft - Blanco
Referencia Capacidad Diámetro Tapas  

compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0000884 oz. (120 ml.) TAVAPA000016/11 62 mm. 20 bolsas x 25 uds.TABIPA000003/35 54

VAPACA0000898 oz. (240 ml.) TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 25 uds.TABIPA000005/17/31/37 30

VAPACA00009012 oz. (360 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 25 uds.TABIPA000018/32/38 20

VAPACA0001158 oz. (240 ml.) No tiene80 mm. 12 packs x 12 uds. 77

VAPACA00011712 oz. (360 ml.) No tiene90 mm. 12 packs x 12 uds. 56

DOBLE CAPA

DOBLE 
RESISTENCIA

TAMAÑO  
APTO PARA 
FUENTES DE 

AGUA

Ver tapas en pág. 44 y 26

Vasos de Papel Doble capa de cartón corrugado

Vaso de Papel Water FreshVaso de Papel Embolsado Individual

Ref. VAPACA000095
Tamaño 210 ml. (7 oz.): 
Uds/caja: 50 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 18

Ref. VAPACA000122
Tamaño 8 oz. (240 ml.): 
Uds/caja: 1000 uds. bolsa individual
Cajas/palet: 16

Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0001428 oz. (240 ml.) TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 25 uds.TABIPA000005/17/31/37 24

VAPACA00014312 oz. (360 ml.) TAVAPA000006/13/50/5190 mm. 20 bolsas x 25 uds.TABIPA000018/32/38 20

Negro - Blanco

¡NEW!

¡NEW!
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Tapas Travel para vasos de papel

Vasos de Papel Laminados a doble cara para bebidas frías

Ø

 80
mm

Ø

 
90
mm

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TAVAPA00001880 mm. Translúcida20 bolsas x 100 uds. 18

TAVAPA00001990 mm. Translúcida20 bolsas x 100 uds. 20

Tapa válida para 
todos los vasos de 
cartón de Ø 80 mm 
(8 Oz.)

Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPAFR000012200 ml. (7 Oz.) 72 mm. No tiene 20 bolsas x 50 uds. 42

VAPAFR000013240 ml. (8 Oz.) 80 mm. TAVAPA000018
TABIPA00001720 bolsas x 50 uds. 24

VAPAFR000014 80 mm.360 ml. (12 Oz.) TAVAPA000018
TABIPA00001720 bolsas x 50 uds. 30

VAPAFR000015 90 mm.500 ml. (16 Oz.)
TAVAPA000019
TABIPA00001820 bolsas x 50 uds. 16

Tapas

TAVAPA000016

TAVAPA000053

TAVAPA000048

TAVAPA000041
TAVAPA000054

TAVAPA000049 TAVAPA000042

TAVAPA000006

TAVAPA000050

TAVAPA000013

TAVAPA000051

TAVAPA000011 TAVAPA000008 TAVAPA000043 TAVAPA000044 TAVAPA000032 TAVAPA000034

Tapas con cierre
anti-derrame

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TAVAPA00001662 mm. Blanca 10 bolsas x 100 uds. 72

TAVAPA00001162 mm. Negra 10 bolsas x 100 uds. 72

TAVAPA00000870 mm. Blanca 10 bolsas x 100 uds. 53

TAVAPA00004370 mm. Blanca 20 bolsas x 50 uds. 65

TAVAPA00004470 mm. Negra 20 bolsas x 50 uds. 56

TAVAPA00003272 mm. Blanca 20 bolsas x 50 uds. 65

TAVAPA00003472 mm. Negra 20 bolsas x 50 uds. 65

TAVAPA00005380 mm. Blanca 10 bolsas x 100 uds. 48

TAVAPA00005480 mm. Negra 10 bolsas x 100 uds. 48

TAVAPA00004180 mm. Blanca 10 bolsas x 100 uds. 48

TAVAPA00004280 mm. Negra 10 bolsas x 100 uds. 48

TAVAPA00004880 mm. Blanca 10 bolsas x 100 uds. 48

TAVAPA00004980 mm. Negra 10 bolsas x 100 uds. 48

TAVAPA00000690 mm. Blanca 10 bolsas x 100 uds. 32

TAVAPA00001390 mm. Negra 10 bolsas x 100 uds. 32

TAVAPA00005090 mm. Blanca 10 bolsas x 100 uds. 32

TAVAPA00005190 mm. Negra 10 bolsas x 100 uds. 32

Vasos 7 Oz. Vasos 7 Oz.

Vasos 8 Oz.
Vasos 12/16 Oz.

Vasos 4 Oz.
Ø

 

62
mm

Ø
 

80
mm

Ø
 

90
mm

Ø

 

70
mm

Ø

 

72
mm

¡NEW!

¡NEW!
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Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPAHE00001880 ml. (3 Oz.) 72 mm. No tiene 20 bolsas x 50 uds. 32

VAPAHE000019120 ml. (4 Oz.) 75 mm. TAVAPA00003520 bolsas x 50 uds. 32

VAPAHE000020180 ml. (6 Oz.) 85 mm. TAVAPA00003620 bolsas x 50 uds. 20

VAPAHE000021240 ml. (8 Oz.) 95 mm. TAVAPA00004020 bolsas x 50 uds. 16

Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPAHE00000180 ml. (3 Oz.) 72 mm. - 20 bolsas x 50 uds. 36

VAPAHE000002120 ml. (4 Oz.) 75 mm. TAVAPA00003520 bolsas x 50 uds. 30

VAPAHE000003180 ml. (6 Oz.) 85 mm. TAVAPA00003620 bolsas x 50 uds. 20

VAPAHE000004240 ml. (8 Oz.) 95 mm. TAVAPA00004020 bolsas x 50 uds. 16

VAPAHE000023 105 mm.360 ml. (12 Oz.) TAVAPA00003920 bolsas x 50 uds. 16

Referencia Capacidad Diámetro Tapas  
compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPAHE00002780 ml. (3 Oz.) 72 mm. - 20 bolsas x 50 uds. 36

VAPAHE000028120 ml. (4 Oz.) 75 mm. TAVAPA00003520 bolsas x 50 uds. 32

VAPAHE000029180 ml. (6 Oz.) 85 mm. TAVAPA00003620 bolsas x 50 uds. 20

VAPAHE000030240 ml. (8 Oz.) 95 mm. TAVAPA00004020 bolsas x 50 uds. 20

VAPAHE000031 105 mm.360 ml. (12 Oz.) TAVAPA00003920 bolsas x 50 uds. 16

Referencia Válida para Uds/Caja Cajas/Palet

TAVAPA000035Tarrinas 4 Oz.20 bolsas x 50 uds. 60

TAVAPA000036Tarrinas 6 Oz.20 bolsas x 50 uds. 40

TAVAPA000040Tarrinas 8 Oz.20 bolsas x 50 uds. 32

TAVAPA000039Tarrinas 12 Oz.20 bolsas x 50 uds. 12

Tapa cúpula cerrada 
transparente

Enfundada individual

Tarrinas de Papel para helado

Tapas PET  para tarrinas helado

Cucharillas de madera  para helado

Blancas
Full Kraft

Topos

Ref. CUMADE000069
Tamaño 75 mm.: 
Uds/caja: 100 bolsas x 120 uds. 
Cajas/palet: 28

Ref. CUMADE000060

Tamaño 95 mm.: 

Uds/caja: 100 bolsas x 100 uds. 

Cajas/palet: 35
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Vasos de papel

Ensaladeras  
COMBO ENSALADERA + TAPA PET 

Referencia Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAEN000015 500 ml. 24 packs x 12 uds. 12

ERPAEN000016 700 ml. 24 packs x 11 uds. 12

ERPAEN000017 1.000 ml. 24 packs x 10 uds. 12

Ver tapas en pág. 44 y 26

TAPA PET
100%  

RECICLABLE

SopeCOrMaBOs SO PERA + TAPA 

Envases Take-Away

Referencia Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000200200 ml. (8 Oz.) 10 packs x 25 uds. 18

ERPAMU000201350 ml. (12 Oz.)10 packs x 25 uds. 18

ERPAMU000202470 ml. (16 Oz.)10 packs x 25 uds. 18

ERPAMU000203750 ml. (26 Oz.)10 packs x 25 uds. 18

ERPAMU000204960 ml. (32 Oz.)10 packs x 25 uds. 18

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000184750 ml. 113 x 90 x 63 mm.9 bolsas x 50 uds. 16

ERPAMU0001851250 ml. 152 x 120 x 63 mm.6 bolsas x 50 uds. 16

ERPAMU0001861490 ml. 197 x 140 x 45 mm.4 bolsas x 50 uds. 16

ERPAMU0001871990 ml. 197 x 140 x 65 mm.4 bolsas x 50 uds. 16

Make Everyday Earth Day
Referencia Capacidad Diámetro Tapas  

compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA0000873 oz. (90 ml.) No tiene56 mm. 20 bolsas x 50 uds. 70

VAPACA0000694 oz. (120 ml.) TAVAPA000016/11 62 mm. 20 bolsas x 50 uds.TABIPA000003/35 66

VAPACA0000707 oz. (200 ml.) TAVAPA000043/4470 mm. 20 bolsas x 50 uds. 48

VAPACA0000718 oz. (240 ml.) TAVAPA000080 mm. 41/42/48/49/53/5420 bolsas x 50 uds.TABIPA000005/17/31/37 30

TAVAPA000006/13/50/51VAPACA000072 90 mm.12 oz. (360 ml.) 20 bolsas x 50 uds.TABIPA000018/32/38 20
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Hamburgueseras

Cajas Pizza

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000205 8 oz. 60 x 98 mm.20 bolsas x 50 uds. 30

ERPAMU00020612 oz. 60 x 118 mm.20 bolsas x 50 uds. 25

ERPAMU00020716 oz. 60 x 135 mm.20 bolsas x 50 uds. 16

Envases Hamburguesa

Envases Menú Hamburguesa

Bolsas Papel  

Porta-cu  biertos

 

PAPEL KRAFT

  

INDIVIDUAL

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPABO00001312 + 6 x 20 cm. 1000 uds. 156

BOPABO00001414 + 6 x 25 cm. 1000 uds. 108

BOPABO00001517 + 7 x 32 cm. 1000 uds. 66

Ref. ERPAMU000180
Tamaño 105 x 215 mm.: 
Uds/caja: 10 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 126

Ref. MAPASU000003
Tamaño 30 x 40 cm.: 
Gramaje: 70 gr.
Uds/caja: 1.500 uds.
Cajas/palet: 34

Ref. BOPASA000021
Tamaño (A+B x C): 26 + 18 x 25 cm.

Gramaje: 70 gr.

Uds/caja: 250 uds.
Cajas/palet: 40

Referencia Tamaño Uds/PaqueteUds/Palet

CAPZFR000018 260 x 260 x 35 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000019 300 x 300 x 35 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000020 330 x 330 x 35 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000021 400 x 400 x 35 mm.100 uds. 3000 uds.

Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000182350 ml. 105 x 105 x 70 mm.Pequeña 20 bolsas x 25 uds. 14

ERPAMU000181450 ml. 115 x 115 x 75 mm.Grande 24 bolsas x 25 uds. 15

ERPAMU000192500 ml. 120 x 120 x 85 mm. XL 20 bolsas x 25 uds. 12

Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000193500 ml. 175 x 90 x 75 mm.Pequeña 10 bolsas x 25 uds. 20

ERPAMU000194800 ml. 210 x 110 x 80 mm.Grande 10 bolsas x 25 uds. 16

MULTIUSOS

Mantel de papel

Scoop  
WRAPP

Bolsa Asa Plana
/ FRITOS
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Ensaladeras de cartón

Referencia CapacidadDiámetro Color Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAEN000012500 ml. TAERPA000014/38150 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 24

ERPAEN000013700 ml. TAERPA000014/38150 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 24

ERPAEN000029700 ml. 150 mm. TAERPA000014/38Blanco 6 bolsas x 50 uds. 16

ERPAEN000031960 ml. TAERPA000028/39/41185 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 16

ERPAEN0000141.000 ml. TAERPA000014/38150 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 24

ERPAEN0000221.100 ml. TAERPA000028/39/41185 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 16

ERPAEN0000181.300 ml. TAERPA000028/39/41185 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 12

Referencia Capacidad Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAEN000005750 ml. 150 mm. Blanco 6 bolsas x 50 uds. 8

ERPAEN000002750 ml. 150 mm. Kraft + Blanco 8 bolsas x 50 uds. 8

ERPAEN0000041250 ml. 153 mm. Kraft + Blanco 4 bolsas x 50 uds. 14

ERPAEN0000031200 ml. 185 mm. Impresión Salad6 bolsas x 25 uds. 16

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPA000014150 mm. Transparente6 bolsas x 50 uds. 30

TAERPA000028185 mm. Transparente6 bolsas x 50 uds. 25

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPA000041185 mm. Transparente6 bolsas x 50 uds. 24Ensaladeras

Tapas PET

Tapa PET Encajable

Tapas Carton Kraft

¡IDEAL PARA 
POKÉ!

       Combo Envase + Tapa

Blanco

Blanco

SaladKraft + Blanco

Full Kraft

Para otras capacidades 
en blanco, consúltanos.

TAPAS PET
100%  

RECICLABLES

Make Everyday Earth Day

Ver más de esta 
gama en pág. 46-47

Referencia Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAEN000015 500 ml. 24 packs x 12 uds. 12

ERPAEN000016 700 ml. 24 packs x 11 uds. 12

ERPAEN000017 1.000 ml. 24 packs x 10 uds. 12

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPA000038150 mm. Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 9

TAERPA000039185 mm. Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 8

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

Diseñada para encajar
perfectamente con la base de
la ensaladera y que se puedan

apilar de forma óptima.
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Envases Multifood Take Away

Referencia Capacidad Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000126500 ml. (16 Oz.) Blanco 10 bolsas x 50 uds. 18

ERPAMU000128500 ml. (16 Oz.) Full Kraft 10 bolsas x 50 uds. 18

ERPAMU000130 Línea Noodles500 ml. (16 Oz.) 10 bolsas x 50 uds. 18

ERPAMU000132500 ml. (16 Oz.) Línea Döner10 bolsas x 50 uds. 18

ERPAMU000127750 ml. (26 Oz.) Blanco 10 bolsas x 50 uds. 12

ERPAMU000129750 ml. (26 Oz.) Full Kraft 10 bolsas x 50 uds. 12

ERPAMU000131 Línea Noodles750 ml. (26 Oz.) 10 bolsas x 50 uds. 12

ERPAMU000133750 ml. (26 Oz.) Línea Döner10 bolsas x 50 uds. 12

ERPAMU0002941000 ml. (32 Oz.) Full Kraft 10 bolsas x 50 uds. 15

Referencia Capacidad Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000001500 ml. (16 Oz.) Blanco 10 bolsas x 50 uds. 21

ERPAMU000007500 ml. (16 Oz.) Kraft - Blanco 10 bolsas x 50 uds. 21

ERPAMU000005500 ml. (16 Oz.) Döner 10 bolsas x 50 uds. 21

ERPAMU000002750 ml. (26 Oz.) Blanco 10 bolsas x 50 uds. 21

ERPAMU000008750 ml. (26 Oz.) Kraft - Blanco 10 bolsas x 50 uds. 18

ERPAMU000006750 ml. (26 Oz.) Döner 10 bolsas x 50 uds. 18

ERPAMU0000041000 ml. (34 Oz.) Blanco 20 bolsas x 25 uds. 10

ERPAMU0000151000 ml. (34 Oz.) Kraft - Blanco 20 bolsas x 25 uds. 10

Blanco

Blanco

Full Kraft

Kraft - Blanco

Línea Noodles Línea Döner

Döner

La parte superior se dobla cerrando el envase, pero permitiendo la salida 
de vapores, de forma que los productos fritos no se reblandecen.

Es una elección de envasado inteligente para restaurantes Asiáticos, 
Kebabs, Italianos, etc.

PERSONALIZABLE
A PARTIR DE 30.000 UDS.,
CONSÚLTANOS

PERSONALIZABLE
A PARTIR DE 100.000 UDS.,
CONSÚLTANOS

¡NEW!
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Soperas de cartón + Tapa PP

Soperas de cartón Full Kraft

Referencia Capacidad Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPASO000001470 ml. Blanco 20 bolsas x 25 uds. 8

ERPASO000002470 ml. Kraft - Blanco20 bolsas x 25 uds. 8

Referencia Capacidad Diámetro Color Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000168240 ml. (8 oz.) 96 mm. Full KraftTAERPA00001720 bolsas x 25 uds. 28

ERPAMU000169350 ml. (12 oz.)96 mm. Full KraftTAERPA00001720 bolsas x 25 uds. 24

ERPAMU000170470 ml. (16 oz.)96 mm. Full KraftTAERPA00001720 bolsas x 25 uds. 24

ERPAMU000171750 ml. (26 oz.)115 mm. Full KraftTAERPA00001820 bolsas x 25 uds. 28

ERPAMU000172920 ml. (32 oz.)115 mm. Full KraftTAERPA00001820 bolsas x 25 uds. 28

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPA00001796 mm. Full Kraft20 bolsas x 25 uds. 17

TAERPA000018115 mm. Full Kraft20 bolsas x 25 uds. 17

PERSONALIZAMOS TU PEDIDO,
CONSÚLTANOS

TAPA PP
Translúcida,  

con respiradero

Soperas

Tapas

       Combo Envase + Tapa

       Combo Envase + Tapa

Blanco Kraft - Blanco

Make Everyday Earth Day

Ver más de esta 
gama en pág. 46-47

Referencia Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000200200 ml. (8 Oz.) 10 packs x 25 uds. 18

ERPAMU000201350 ml. (12 Oz.)10 packs x 25 uds. 18

ERPAMU000202470 ml. (16 Oz.)10 packs x 25 uds. 18

ERPAMU000203750 ml. (26 Oz.)10 packs x 25 uds. 18

ERPAMU000204960 ml. (32 Oz.)10 packs x 25 uds. 18
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Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000182350 ml. 105 x 105 x 70 mm.Pequeña 20 bolsas x 25 uds. 14

ERPAMU000181450 ml. 115 x 115 x 75 mm.Grande 24 bolsas x 25 uds. 15

ERPAMU000192500 ml. 120 x 120 x 85 mm. XL 20 bolsas x 25 uds. 12

Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000159240 ml. 89 x 89 x 70 mm. Pequeña 4 bolsas x 150 uds. 12

ERPAMU000158500 ml. 115 x 115 x 75 mm.Mediana 3 bolsas x 150 uds. 16

Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000193500 ml. 175 x 90 x 75 mm.Pequeña 10 bolsas x 25 uds. 20

ERPAMU000194800 ml. 210 x 110 x 80 mm.Grande 10 bolsas x 25 uds. 16

Envases Hamburguesa

Envases Menú Hamburguesa

Make Everyday Earth Day

Kraft-Blanco

Ver más de esta 
gama en pág. 46-47

Envases Hamburguesa

Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000295600 ml. 140 x 140 x 70 mm.Grande 3 bolsas x 50 uds. 40

ERPAMU0002961100 ml. 150 x 150 x 90 mm. XL 3 bolsas x 50 uds. 30

ERPAMU0002971200 ml. 170 x 170 x 80 mm.Menú 3 bolsas x 50 uds. 32

Full Kraft

Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000329240 ml. 89 x 89 x 70 mm. Pequeña 4 bolsas x 150 uds. 12

ERPAMU000330500 ml. 115 x 115 x 75 mm.Mediana 3 bolsas x 150 uds. 16

¡NEW!

¡NEW!
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Make Everyday Earth Day

Ver más de esta 
gama en pág. 46-47

Envases Take-Away Kraft

Envases Take-Away  
Kraft de 2 compartimentos

Referencia Capacidad Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000083750 ml. 113 x 90 x 63 mm.Full Kraft9 bolsas x 50 uds. 16

ERPAMU0000841250 ml. 152 x 120 x 63 mm.Full Kraft6 bolsas x 50 uds. 16

ERPAMU0000851490 ml. 197 x 140 x 45 mm.Full Kraft4 bolsas x 50 uds. 20

ERPAMU0000861990 ml. 197 x 140 x 65 mm.Full Kraft4 bolsas x 50 uds. 21

ERPAMU0001782880 ml. 200 x 140 x 90 mm.Full Kraft4 bolsas x 40 uds. 15

Referencia Capacidad Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU0002821170 ml. 150 x 120 x 65 mm.Full Kraft6 bolsas x 50 uds. 16

ERPAMU0002831260 ml. 200 x 140 x 45 mm.Full Kraft4 bolsas x 60 uds. 20

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000184750 ml. 113 x 90 x 63 mm.9 bolsas x 50 uds. 16

ERPAMU0001851250 ml. 152 x 120 x 63 mm.6 bolsas x 50 uds. 16

ERPAMU0001861490 ml. 197 x 140 x 45 mm.4 bolsas x 50 uds. 16

ERPAMU0001871990 ml. 197 x 140 x 65 mm.4 bolsas x 50 uds. 16
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Barquetas Kraft  
Antigrasa

Salseros Kraft con tapa

Barquetas Kraft con Cantos Redondos   
Antigrasa y Antihumedad de Alta Resistencia

Referencia Capacidad Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000188 61,5 mm.2 oz. (60 ml.) Full Kraft40 bolsas x 50 uds. 25

ERPAMU000189 61,5 mm.3 oz. (90 ml.) Full Kraft40 bolsas x 50 uds. 20

ERPAMU0001904 oz. (120 ml.)61,5 mm. Full Kraft40 bolsas x 50 uds. 25

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TASAPE00000162 mm. Transparente25 bolsas x 100 uds. 36

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPE00005462 mm. Full Kraft 20 bolsas x 50 uds. 40

Referencia Capacidad Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000195120 gr. 75 x 50 x 25 mm.Full Kraft 4 bolsas x 250 uds. 112

ERPAMU000196180 gr. 85 x 50 x 35 mm.Full Kraft 4 bolsas x 250 uds. 63

ERPAMU000197300 gr. 100 x 60 x 42 mm.Full Kraft4 bolsas x 250 uds. 63

ERPAMU000088390 gr. 114 x 67 x 39 mm.Full Kraft10 bolsas x 100 uds. 25

ERPAMU000089690 gr. 150 x 85 x 43 mm.Full Kraft10 bolsas x 100 uds. 20

ERPAMU000198960 gr. 170 x 95 x 55 mm.Full Kraft2 bolsas x 250 uds. 45

Salseros

Tapa PET - Válida para los 3 tamaños

Tapa Kraft - Válida para los 3 tamaños

TAPA PET
100%  

RECICLABLE
¡NOVEDAD!
Añadimos una nueva opción de tapa para 
los salseros en papel kraft.

¡NEW!

Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas Palet

ERPAMU000306420 ml. 120 x 70 x 50 mm.Full Kraft 2 bolsas x 125 uds. 30

ERPAMU000307575 ml. 150 x 85 x 45 mm.Full Kraft 2 bolsas x 125 uds. 30

ERPAMU000308960 ml. 175 x 110 x 50 mm.Full Kraft 2 bolsas x 125 uds. 18

ERPAMU0003091365 ml. 220 x 155 x 40 mm.Full Kraft 2 bolsas x 125 uds. 18

¡Ahora con cantos redondos
para evitar la rotura del film!

Nuestro FRESH FILM ECO PE es la solución ideal 
para envolver las barquetas. Ver en pág. 91
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Ensaladeras Kraft con ventana  
Tapa separada

Envases Take Away Kraft con ventana   
Tapa bisagra

Envase Sushi Kraft con ventana  
Interior negro

Referencia Capacidad Medidas Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAVE000020760 ml. 140/120 x 50 mm. Full Kraft 10 bolsas x 50 uds. 12

ERPAVE0000211000 ml. 160/140 x 50 mm. Full Kraft 8 bolsas x 60 uds. 9

ERPAVE0000221470 ml. 190/170 x 50 mm. Full Kraft 8 bolsas x 40 uds. 12

Referencia Capacidad Medidas Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAVE000023500 ml. 135 x 85 x 40 mm. Full Kraft 12 bolsas x 50 uds. 8

ERPAVE000024750 ml. 140 x 100 x 50 mm.Full Kraft 12 bolsas x 50 uds. 12

ERPAVE000036860 ml. 150 x 115 x 50 mm.Full Kraft 4 bolsas x 50 uds. 25

ERPAVE0000251000 ml. 180 x 120 x 50 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 16

ERPAVE0000371480 ml. 190 x 130 x 60 mm.Full Kraft 4 bolsas x 50 uds. 16

Referencia Capacidad Medidas Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAVE000046540 ml. 120 x 100 x 45 mm.Kraft - Negro6 bolsas x 100 uds. 56

ERPAVE000047615 ml. 195 x 70 x 45 mm.Kraft - Negro6 bolsas x 100 uds. 28

ERPAVE000048835 ml. 185 x 100 x 45 mm.Kraft - Negro4 bolsas x 100 uds. 56

ERPAVE0000491230 ml. 195 x 140 x 45 mm.Kraft - Negro4 bolsas x 100 uds. 20

Exterior kraft con ventana e interior negro. Estos envases ofrecen 
una presentación elegante y espectacular para el sushi.Acabado kraft con ventana y tapa separada, es un envase 

perfecto para ensaladas.

Este envase ofrece una presentación genial para ensaladas y 
todo tipo de comidas preparadas en frío.
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Scoop Kraft  
para wrapp y fritos

Make Everyday Earth Day
Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000205 8 oz. 60 x 98 mm.20 bolsas x 50 uds. 30

ERPAMU00020612 oz. 60 x 118 mm.20 bolsas x 50 uds. 25

ERPAMU00020716 oz. 60 x 135 mm.20 bolsas x 50 uds. 16

Caja Kraft  
para Hot-dog

Vaso Kraft  
Troquelado para fritos

Ref. ERPAMU000082
Capacidad 1030 ml.: 
Tamaño: 177 x 97 x 60 mm.
Color: Full Kraft
Uds/caja: 5 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 32

Ref. ERPAMU000104
Capacidad 560 ml.: 
Tamaño: 60 x 176 mm.
Color: Full Kraft
Uds/caja:  
20 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 15

Ref. ERPAMU000081

Capacidad 12 oz.: 
Tamaño: 60 x 118 mm. 
Color: Full Kraft
Uds/caja: 20 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 25

®Envases Fuzione

Referencia Tipo Capacidad Tamaño Color Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000041Mini Fuzione 334 ml. 110 x 89 x 40 mm.Kraft-BlancoTAERPE0000081 bolsa x 500 uds. 80

ERPAMU000045Fuzione Pequeño500 ml. 110 x 89 x 72 mm.Kraft-BlancoTAERPE0000081 bolsa x 500 uds. 24

ERPAMU000213Fuzione Grande1.000 ml. 190 x 140 x 45 mm.Kraft-BlancoTAERPE0000331 bolsa x 500 uds. 20

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPE000008 120 x 100 mm. 1 bolsa x 500 uds. 36

TAERPE000033 204 x 152 mm. 1 bolsa x 500 uds. 20

Envases

Tapas rPET

TAPAS rPET
MATERIAL 

RECICLADO

HECHO CO N 
PAPEL FSC
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Cono Fritos Kraft  
con salsero

Petacas Kraft 

Cono Fritos  
impreso económico

Soporte Hot-Dog  
impreso económico

Petacas  
impresas económicas

Ref. ERPAMU000139
Tamaño 165 x 195 mm.: 
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 10 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 112

Ref. ERPAMU000078
Tamaño 83 x 130 x 125 mm.: 
Color: Full Kraft
Uds/caja: 10 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 64

Ref. ERPAMU000079
Tamaño 82 x 132 x 137 mm.: 
Color: Full Kraft
Uds/caja: 10 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 64

Ref. ERPAMU000080
Tamaño 87 x 133 x 170 mm.: 
Color: Full Kraft
Uds/caja: 10 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 64

Ref. ERPAMU000140
Tamaño 215 x 270 mm.: 
Color: Kraft - Blanco
Uds/caja: 10 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 60

Ref. ERPAMU000019
Tamaño 160 x 120 mm.: 

Uds/caja: 1600 uds.
Cajas/palet: 30

Ref. ERPAMU000016
Tamaño 140 x 55 x 135 mm.: 
Uds/caja: 1000 uds.
Cajas/palet: 40

Ref. ERPAMU000020
Tamaño 179 x 42 x 40 mm.: 
Uds/caja: 2500 uds.

Cajas/palet: 60

Ref. ERPAMU000017
Tamaño 135 x 58 x 98 mm.: 
Uds/caja: 1000 uds.

Pequeño

Cajas/palet: 40

Pequeña Mediana Grande

Grande

Pequeño

Grande Pequeña

Ref. ERPAMU000018
Tamaño 190 x 150 mm.: 

Uds/caja: 1600 uds.

Grande

Cajas/palet: 30
Precio: 96,55 €/millar
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Lengüetas 
de fijación 

para una fácil 
apertura, 

colocación y 
cierre

1. Colocar 

3. "Clip"

2. Plegar

4. ¡Listo!

Envases Sándwich

Referencia Tipo Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAVE000026Pequeño 52 mm. Kraft - Blanco10 bolsas x 50 uds. 48

ERPAVE000027Mediano 72 mm. Kraft - Blanco10 bolsas x 50 uds. 48

ERPAVE000028 Grande 82 mm. Kraft - Blanco10 bolsas x 50 uds. 42

Bolsa interior laminada con ventana

Envase Kraft con ventana

Envase Clasp® Clip  
para bocadillos / burritos

Ref. ERPAVE000016

Tamaño 155 x 72 x 220 mm.: 
Color: Kraft - Blanco

Uds/caja: 250 uds.
Cajas/palet: 90

Ref. ERPAVE000051
Tamaño 124/210 x 320 mm.: 
Color: Full Kraft
Uds/caja: 500 uds.

Esta linea de producto le ofrece nuevas sensaciones para 
el envasado de tus sándwiches.

Ideal para ensaladas, sushi, y otros muchos 
productos que requieran un cómodo envase 
con lengüetas de fijación, y buena visibilidad.

Referencia Capacidad Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAVE000001700 ml. 140 x 100 x 50 mm.Kraft - Blanco250 uds. 12

ERPAVE000002900 ml. 180 x 100 x 50 mm.Kraft - Blanco200 uds. 12
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Envases Kraft Bambú Laminados PP

Referencia Capacidad Medidas Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000313500 ml. 173 x 120 x 48 mm.Full Kraft12 bolsas x 25 sets 15

ERPAMU000314750 ml. 173 x 120 x 55 mm.Full Kraft12 bolsas x 25 sets 15

ERPAMU0003151.000 ml. 173 x 120 x 75 mm.Full Kraft12 bolsas x 25 sets 11

       Combo Envase + Tapa

TAPA PP
100% RECICLABLE

Aptos para microondas 
gracias al laminado de PP

Referencia Capacidad Medidas Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000174500 ml. 170 x 120 x 42 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 24

ERPAMU000228650 ml. 170 x 120 x 51 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 30

ERPAMU000175750 ml. 170 x 120 x 57 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 24

ERPAMU0001761.000 ml. 170 x 120 x 78 mm.Full Kraft 6 bolsas x 50 uds. 24

Referencia Medidas Material Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPA000019170 x 120 x 18 mm.Cartón Kraft Laminado PP1 bolsa x 300 uds. 16

TAERPA000020172 x 120 x 10 mm. PP 1 bolsa x 300 uds. 24

TAERPA000021172 x 120 x 10 mm. rPET Antivaho 1 bolsa x 300 uds. 30

Tapa Kraft Laminado PP
- Ecológica
- Microondable

Tapa PP
- 100% Reciclable
- Microondable

Tapa rPET Antivaho
- Material reciclado
- No apta para microondas

Envases Kraft Laminados PP

Envases Kraft Cuadrados Laminados PP

Tapas | 3 opciones de material diferentes para adaptarse a tus necesidades. Válidas para los 4 envases. 

Tapas PP TranslúcidasReferencia Capacidad Medidas Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000310500 ml. TAERPA000036130 x 130 x 47 mm. 12 bolsas x 25 uds. 28

ERPAMU000311650 ml. TAERPA000036130 x 130 x 60 mm. 12 bolsas x 25 uds. 28

ERPAMU0003121000 ml. TAERPA000037175 x 175 x 50 mm. 12 bolsas x 25 uds. 16

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPA000036130 mm.12 bolsas x 25 uds. 30

TAERPA000037175 mm.12 bolsas x 25 uds. 30

TAPA PP
100% RECICLABLE

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW! ¡NEW!

¡NEW!

¡NEW! ¡NEW!

¡NEW!
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Envases Sushi Kraft + Tapa PET

       Combo Envase + Tapa

Cubos de papel  
PersonalizadosBox Palomitas

Referencia Capacidad Peso Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000056970 ml. 45 gr. 87 x 65 x 172 mm.1050 uds. 24

ERPAMU0000551785 ml. 90 gr. 110 x 80 x 202 mm.800 uds. 24

ERPAMU0000542730 ml. 150 gr.135 x 88 x 230 mm.500 uds. 12

Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

985 cc. 120 x 95 x 121 mm.1000 uds. 16

1250 cc. 154 x 125 x 94 mm.420 uds. 24

1750 cc. 160 x 125 x 122 mm.300 uds. 28

2500 cc. 170 x 125 x 160 mm.315 uds. 20

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000321 12 bolsas x 25 uds.140 x 80  mm. 24

ERPAMU000322160 x 91 mm. 12 bolsas x 25 uds. 20

ERPAMU000323221 x 91 mm. 12 bolsas x 25 uds. 16

ERPAMU000324165 x 115 mm.12 bolsas x 25 uds. 16

ERPAMU000325185 x 129 mm.12 bolsas x 25 uds. 12

ERPAMU000326221 x 138 mm.12 bolsas x 25 uds. 10

ERPAMU000327241 x 152 mm.12 bolsas x 25 uds. 12
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Envases Cook Pac Horneables

Bandejas Repostería Platos de bajo gramaje

Referencia Capacidad Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU000109430 ml. 101 x 101 x 50 mm.Kraft - Blanco500 uds. 14

ERPAMU000110580 ml. 116 x 116 x 50 mm.Kraft - Blanco 250 uds. 28

ERPAMU000111700 ml. 141 x 96 x 60 mm.Kraft - Blanco 200 uds. 28

ERPAMU0001121.060 ml. 141 x 141  x 60 mm.Kraft - Blanco 200 uds. 14

ERPAMU0001131.540 ml. 201 x 141 x 60 mm.Kraft - Blanco200 uds. 24

Diseñados especialmente para comida caliente a domicilio.  
Soporta temperaturas de hasta 220ºC durante 30 minutos.

Circulares Rectangulares

¡NEW!¡NEW!

¡NEW!¡NEW!

¡NEW!

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU00031618 cm. 10 bolsas x 100 uds. 48

ERPAMU00031723 cm. 10 bolsas x 100 uds. 24

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPAMU00031816 x 10 cm. 10 bolsas x 100 uds. 100

ERPAMU00031920 x 13 cm. 10 bolsas x 100 uds. 91

ERPAMU00032023 x 17 cm. 10 bolsas x 100 uds. 60
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Referencia Tamaño Color Gramaje Uds/Caja Cajas/Palet

PASI00000001 Blanco600 x 400 mm. 40 gr./m2 500 uds. 128

PASI00000008 Blanco650 x 450 mm. 40 gr./m2 500 uds. 100

PASI00000010 Blanco750 x 450 mm. 40 gr./m2 500 uds. 72

Referencia Tamaño Color Gramaje Uds/Caja Cajas/Palet

PASI000000090,4 x 100 mts. Blanco 38 gr./m2 6 rollos 80

Papel de horno Siliconado a 2 caras

Papel para Air Fryer

Certificado para alimentos secos o grasos, 
y temperaturas superiores a 220°C.

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PAHORE000008Ø 160 mm.12 packs x 50 uds. 84

PAHORE000009Ø 200 mm.12 packs x 50 uds. 72

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PAHORE000010160 x 160 mm. 12 packs x 50 uds. 84

PAHORE000011200 x 200 mm. 12 packs x 50 uds. 72

Circular

Lámina

Rollo

Cuadrado

Presentación especial Cash & Carry 
• Blíster de 50 uds.
• Caja expositora de 12 packs

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!
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Referencia Tamaño Uds/Paq.Uds/Palet

CAPZFR000014 260 x 260 x 35 mm.100 uds. 4500

CAPZFR000015 300 x 300 x 35 mm.100 uds. 3900

CAPZFR000016 330 x 330 x 35 mm.100 uds. 3900

CAPZFR000017 400 x 400 x 35 mm.100 uds. 3000

Referencia Tamaño Uds/Paq.Uds/Palet

CAPZFR000009 260 x 260 x 35 mm.100 uds. 5200

CAPZFR000002 300 x 300 x 35 mm.100 uds. 3900

CAPZFR000010 330 x 330 x 35 mm.100 uds. 3900

CAPZFR000011 400 x 400 x 35 mm.100 uds. 3900

Cajas Pizza Nuestras cajas están fabricadas con papel vegetal 100% celulosa, y por tanto, cumplen 
con todas las reglamentaciones europeas para uso en contacto con alimentos.

Modelo Francia - Tecno Modelo Francia - N. Vesubio

Modelo Francia - Good
Modelo Francia - Full Kraft

Modelo Francia - Make Everyday Earth Day

Referencia Tamaño Uds/Paq.Uds/Palet

CAPZFR000026 260 x 260 x 40 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000027 300 x 300 x 40 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000028 330 x 330 x 40 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000029 400 x 400 x 40 mm.50 uds. 3000 uds.

Referencia Tamaño Uds/Paq.Uds/Palet

CAPZFR000030 260 x 260 x 40 mm.100 uds. 4500 uds.

CAPZFR000031 300 x 300 x 40 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000032 330 x 330 x 40 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000034 360 x 360 x 40 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000033 400 x 400 x 40 mm.50 uds. 3000 uds.

Referencia Tamaño Uds/Paq.Uds/Palet

CAPZFR000018 260 x 260 x 35 mm.100 uds. 3900 uds.
CAPZFR000019 300 x 300 x 35 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000020 330 x 330 x 35 mm.100 uds. 3900 uds.

CAPZFR000021 400 x 400 x 35 mm.100 uds. 3000 uds.

Ver más de esta 
gama en pág. 46-47

¡NEW!
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Mesita  
separador

Cuña Pizza

Modelo Francia - Family

Modelo Calzone Ciliegino Modelo Calzone Ischia

Cajas Pizza Calzone

Ref. CAPZFR000013
Tamaño 500 x 500 x 50 mm.: 
Uds/Paquete: 50 uds.
Uds/Palet: 2500

Ref. CAPZFR000006
Tamaño 310 x 170 x 70 mm.: 

Uds/Paquete: 150 uds.
Uds/Palet: 5400

Ref. ERPAMU000021
Tamaño 230 x 182 x 25 mm.: 
Uds/Caja: 2000 uds.
Cajas/Palet: 30

Ref. CUPSBL000015
Tamaño 35 mm.: 
Uds/Caja:  
10 bolsas x 100 uds.
Cajas/Palet: 144

Ref. CAPZFR000005
Tamaño 280 x 170 x 70 mm.: 

Uds/Paquete: 100 uds.
Uds/Palet: 5200

Mesita de PS Blanca para separar la pizza de la caja
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Bolsas Anónimas Multiuso
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Bolsas de Papel Panadería / Bollería

Ver más de esta 
gama en pág. 46-47 

Referencia Tamaño Color Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

BOPABO00001312 + 6 x 20 cm. Kraft Bollería Pequeña 1000 uds. 156

BOPABO00001414 + 6 x 25 cm. Kraft Bollería Mediana 1000 uds. 108

BOPABO00001517 + 7 x 32 cm. Kraft Bollería Grande 1000 uds. 66

Make Everyday Earth Day

Referencia Tamaño (A+B x C)Color Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

BOPABO00000712 + 6 x 20 cm. Blanco Bollería Pequeña 1000 uds. 156

BOPABO000008 14 + 6 x 25 cm. Blanco Bollería Mediana 1000 uds. 108

BOPABO000043 14 + 6 x 29 cm. Blanco Bollería Mediana 1000 uds. 120

BOPABO00000917 + 7 x 32 cm. Blanco Bollería Grande 1000 uds. 66

BOPABO00001012 + 6 x 20 cm. Kraft Bollería Pequeña 1000 uds. 156

BOPABO00001114 + 6 x 25 cm. Kraft Bollería Mediana 1000 uds. 108

BOPABO000044 14 + 6 x 29 cm. Kraft Bollería Mediana 1000 uds. 120

BOPABO00004517 + 7 x 32 cm. Kraft Bollería Grande 1000 uds. 77

BOPABO00001220 + 5 x 32 cm. Kraft Bollería Grande 1000 uds. 66

BOPAPA00000925 + 8 x 36 cm. Kraft Hogaza 1000 uds. 60

BOPAPA000010 23 x 35 cm. Kraft Fondo Hexagonal 1000 uds. 36
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Bolsas de Pan Impresión Genérica

Bolsas de Papel con Ventana BOPP Sin Microperforado

Referencia Tamaño (A+B x C)Ancho VentanaColor Uds/Caja Cajas/Palet

BOPABO00003512 + 4 x 34 cm. 4 cm. Kraft 1000 uds. 120

BOPABO00003612 + 4 x 52 cm. 4 cm. Kraft 1000 uds. 93

BOPABO00003712 + 4 x 60 cm. 4 cm. Kraft 1000 uds. 78

BOPABO00003814 + 4 x 44 cm. 8 cm. Kraft 1000 uds. 70

BOPABO00003914 + 4 x 60 cm. 8 cm. Kraft 1000 uds. 66

BOPABO00004024 + 6 x 40 cm. 14 cm. Kraft 1000 uds. 60

BOPABO00004130 + 8 x 44 cm. 14 cm. Kraft 1000 uds. 50

Consúltenos para bolsas con ventana PP, PET con microperforado.
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Referencia Tamaño (A+B x C)Color Tipo Uds/CajaCajas/Palet

BOPAPA000005 Blanco9 + 5 x 22 cm. Bocadillo 1000 uds. 108

BOPAPA000006 BlancoBocadillo largo9 + 5 x 32 cm. 1000 uds. 108

BOPAPA000019 Blanco9 + 4 x 48 cm. 1 Baguette 1000 uds. 70

BOPAPA000007 Blanco9 + 5 x 55 cm. 1 Baguette 1000 uds. 70

BOPAPA000008 Blanco11 + 7 x 55 cm. 2 Baguettes 1000 uds. 70

BOPAPA0000019 + 5 x 22 cm. Kraft Bocadillo 1000 uds. 108

BOPAPA0000029 + 5 x 32 cm. Kraft Bocadillo largo1000 uds. 108

BOPAPA0000189 + 4 x 48 cm. Kraft 1 Baguette 1000 uds. 70

BOPAPA0000209 + 5 x 52 cm. Kraft 1 Baguette 1000 uds. 93

BOPAPA0000039 + 5 x 55 cm. Kraft 1 Baguette 1000 uds. 70

BOPAPA0000219 + 5 x 59 cm. Kraft 1 Baguette 1000 uds. 93

BOPAPA00000411 + 7 x 55 cm. Kraft 2 Baguettes 1000 uds. 70
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Bolsas de Papel para frescos  
con ventana PET y cierre hermético

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPABO000016 1.200 uds.200 x 300 mm. 44

BOPABO000017 1.000 uds.250 x 300 mm. 44

BOPABO000018 1.000 uds.360 x 300 mm. 44

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPABO000019 1.200 uds.200 x 300 mm. 44

BOPABO000020 1.000 uds.250 x 300 mm. 44

BOPABO000021 1.000 uds.360 x 300 mm. 44

El papel 
antihumedad 

permite un 
mejor envasado y 
conservación de 

la fruta

 DETALLE DEL CIERRE ADHESIVO HERMÉTICO

Cierre hermético adhesivo que  
evita el goteo.

Aptas para la congelación

Transporte del producto en unas 
condiciones de higiene excelentes.

Útiles para la mayoría de productos 
frescos (carnes, pescados, charcutería, 
quesos, bollería, etc.)

Bolsas de Papel para Fruta Antihumedad con Cordel

Bolsas con solapa azul (Pescadería) Bolsas con solapa roja (Carnicería/Charcutería)

Referencia Tamaño (A+B x C)Carga máx. Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAME00002814 + 9 x 21 cm. 500 gr. 13 cordeles x 75 uds. 168

BOPAME00002914 + 9 x 25 cm. 1 kg. 13 cordeles x 75 uds. 160

BOPAME00003020 + 9 x 32 cm. 2 kg. 13 cordeles x 75 uds. 80

BOPAME00003120 + 9 x 36 cm. 3 kg. 13 cordeles x 75 uds. 80

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!
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Bolsas de Papel para Pollo Asado   
Laminado PP

Referencia Tamaño (A+B x C)Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAME000001 12 + 8 x 24 cm. 1000 uds. 48

BOPAME00000215 + 9 x 26,5 cm. 1000 uds. 40

BOPAME00000318 + 12 x 32,5 cm. 500 uds. 40

BOPAME00000420 + 12 x 37,5 cm. 500 uds. 40

BOPAME00000525 + 15 x 45 cm. 500 uds. 18

Bolsas de Papel Americanas

Referencia Tamaño (A+B x C)Uds/Caja Cajas/Palet

BOPABO00003218 + 6 x 34 cm. 500 uds. 77

BOPABO00003320 + 8 x 34 cm. 500 uds. 70

BOPABO00003425 + 8 x 41 cm. 500 uds. 45
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Referencia Color / Impresión Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAAN000040Blanca/Anónima16 x 18 cm.1000 uds. 200

BOPAAN000037Kraft/Anónima 16 x 18 cm.1000 uds. 200

BOPAAN000038Blanca/Kebab 16 x 18 cm.1000 uds. 200

BOPAAN000039Blanca/Hot Dog12 x 21 cm.1000 uds. 198

Referencia Color / Impresión Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAAN000043Blanca/Anónima28 x 31 cm.1000 uds. 160

BOPAAN000044Kraft/Anónima 28 x 31 cm.1000 uds. 160

BOPAAN000045Blanca/Anónima31 x 42 cm.1000 uds. 120

BOPAAN000009Kraft/Anónima 31 x 42 cm.1000 uds. 120

Referencia Color / Impresión Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAAN000047Blanca/Anónima14 + 6 x 25 cm.1000 uds. 198

BOPAAN000048Kraft/Anónima 14 + 6 x 25 cm.1000 uds. 198

BOPAAN000034Blanca/Patatas 11,5 x 13 cm.1000 uds. 198

Papel Antigrasa
Presentamos nuestra gama de papel antigrasa. Disponemos de gran variedad de modelos y medidas para adaptarnos a tus 
necesidades. Con este tipo de papel se pueden envolver y servir todo tipo de alimentos que puedan desprender aceite o grasas 
como hamburguesas, sándwiches, pizza o fritos. Producto ideal para servicios de comida take away o delivery.

Bolsas Antigrasa Doble Apertura

Bolsas Antigrasa

Hojas Antigrasa
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Referencia Color / Impresión Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAPA000012 Blanco/News 15 x 14,5 x 19,5 cm.20 x 100 uds. 5

BOPAPA000013 Blanco/News 19 x 18 x 25,5 cm.16 x 100 uds. 20

BOPAPA000014 Blanco/News 21 x 20 x 27,5 cm.16 x 100 uds. 20

BOPAPA000015 Blanco/News 25,5 x 24,5 x 34 cm.20 x 100 uds. 8

Referencia Color / Impresión Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAAN000025 Blanco/News 28 x 31 cm. 1000 uds. 120

BOPAAN000026 Kraft/News 29 x 30 cm. 4 x 500 uds. 50

BOPAAN000028 Kraft/News 27 x 35 cm. 4 x 500 uds. 50

Referencia Color / Impresión Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAAN000032Blanco/B. Apetite 16 x 18 cm. 1000 uds. 200

Referencia Color / Impresión Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAAN000030Blanco/B. Apetite11,5 x 13 cm. 1000 uds. 198

BOPAAN000031Blanco/B. Apetite 12 x 21 cm. 1000 uds. 198

Referencia Color / Impresión Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAAN000033Blanco/B. Apetite 24 x 36 cm. 1000 uds. 132

Referencia Color / Impresión Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

BOPAPA000011 Blanco/News 12 + 2 x 26 cm. 2000 uds. 30

Bolsas Antigrasa Doble Apertura

Conos para fritos

Hojas Antigrasa

Bolsas Antigrasa

Hoja Antigrasa

Bolsa Bocadillo

Gama diseño “Bom Apetite”

Gama diseño “News”
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Bolsas Asa Plana Base ancha

Bolsas Asa Rizada Base ancha

Referencia Tamaño (A+B x C)Gramaje Color Uds/Caja Cajas/Palet

BOPASA000001 70 gr.26 + 18 x 25 cm. Blanco 250 uds. 40

BOPASA000005 70 gr.26 + 18 x 25 cm. Kraft 250 uds. 40

BOPASA000010 80 gr.26 + 14 x 32 cm. Blanco 250 uds. 36

BOPASA000011 70 gr.26 + 14 x 30 cm. Kraft 250 uds. 36

BOPASA000002 70 gr.32 + 22 x 25 cm. Blanco 250 uds. 24

BOPASA000006 70 gr.32 + 22 x 25 cm. Kraft 250 uds. 24

BOPASA000033 70 gr.32 + 22 x 33 cm. Blanco 250 uds. 25

BOPASA000034 70 gr.32 + 22 x 33 cm. Kraft 250 uds. 30

BOPASA000017 70 gr.32 + 12 x 40 cm. Kraft 250 uds. 20

Referencia Tamaño (A+B x C)Gramaje Color Uds/Caja Cajas/Palet

BOPASA00002218 + 8 x 24 cm. 70 gr. Kraft 250 uds. 42

BOPASA00002322 + 10 x 27 cm. 70 gr. Kraft 250 uds. 40

BOPASA00002424 + 11 x 32 cm. 70 gr. Kraft 250 uds. 28

BOPASA00003524 + 11 x 32 cm. 70 gr. Blanco 250 uds. 28

BOPASA00001427 + 16 x 26 cm. 70 gr. Blanco 250 uds. 40

BOPASA00001527 + 16 x 26 cm. 70 gr. Kraft 250 uds. 20

BOPASA00002528 + 10 x 32 cm. 70 gr. Kraft 250 uds. 28

BOPASA00001932 + 21 x 33 cm. 70 gr. Blanco 250 uds. 24

BOPASA00003732 + 21 x 33 cm. 70 gr. Kraft 250 uds. 20

BOPASA00002030 + 18 x 33 cm. 70 gr. Kraft 250 uds. 20

BOPASA00002632 + 11 x 42 cm. 70 gr. Kraft 250 uds. 20

BOPASA00003632 + 11 x 42 cm. 70 gr. Blanca 250 uds. 20

BOPASA00003846 + 16 x 49 cm. 80 gr. Blanco 250 uds. 20

BOPASA00003946 + 16 x 49 cm. 80 gr. Kraft 250 uds. 20

¡Personaliza 
tus bolsas de 

papel!

Referencia Tamaño (A+B x C)GramajeColor Uds/Caja Cajas/Palet

BOPASA000018 70 gr.32 + 14 x 34 cm. Kraft 250 uds. 42
Referencia Tamaño (A+B x C)Gramaje Color Uds/Caja Cajas/Palet

BOPASA000021 70 gr.26 + 18 x 25 cm. Kraft 250 uds. 40

MEDIDAS BOLSAS
Ancho (A) + Fuelle (B) x Alto (C)

A B

C

Make Everyday Earth Day

Ver más de esta 
gama en pág. 46-47

Bolsa Papel Impresión 100% Reciclado

Todas  
nuestras bolsas  

están hechas con 

 

Papel 100% 
reciclado
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Etiquetas Adhesivas Personalizables
4
0
 m

m
.

150 mm.

Referencia Diámetro Color

ETPPFS000036 35 mm.

ETPPFS000037 35 mm.

ETPPFS000038 50 mm.

ETPPFS000039 50 mm.

ETPPFS000040 70 mm.

ETPPFS000041 70 mm.

ETPPFS000042 90 mm.

ETPPFS000043 90 mm.

Referencia Diámetro Color

ETPPFS000044 40 x 150 
mm.

ETPPFS000045
40 x 150 

mm.

Presentación de las etiquetas en rollo Modelo con cierre de seguridad

Etiquetas Circulares | Presentación en rollo

Etiquetas Cierre de Seguridad | Presentación en rollo

Aporta valor a tu marca y diferénciate de la competencia con nuestras etiquetas personalizadas.  
Posibilidad de impresión hasta 4 tintas.

SOLUCIÓN PARA PERSONALIZAR NUESTROS ENVASES DE FORMA MÁS RÁPIDA
 

Y DISPONIBLE A PARTIR DE 5.000 UDS.
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Ref. Color DiseñoPlegadoCapas Uds./Paq. Paq./Caja Cajas/Palet Uds./Palet

SECEBL000012

 

1/4 x2 100 60 28  168.000 

SECENE000004 1/4 x2 100 60 28  168.000 

SECENE000005 1/4 x2 100 60 28  168.000 

SECEEC000011 1/4 x2 100 60 28  168.000 

SECEBL000021 1/4 x2 80 60 28  134.400 

SECENE000006 1/4 x2 80 60 28  134.400 

SECENE000020 1/4 x2 80 60 28  134.400 

SECEEC000019 1/4 x2 80 60 28  134.400 

Ref. Color DiseñoPlegadoCapas Uds./Paq. Paq./Caja Cajas/Palet Uds./Palet

SECEBL000001 1/4 x1 2 Fajos x 
100 uds. 70 24  336.000 

SECEEC000002 1/4 x1 200 60 36  432.000 

Servilletas 20 x 20 cm. Gofradas Cenefa / Micropunto

Miniservis 17 x 17 cm.G ofradas Gofrado Continuo

Colores disponibles: Acabados disponibles:

Negro

Burdeos Nature

Blanco Cenefa Micropunto

Gofrado  
Continuo

Servilletas Celulosa

Las miniservis blancas 
llevan impresión genérica 

“Gracias por su visita”

Presentamos nuestra nueva gama de servilletas, con una amplia 
variedad de formatos y acabados, además de diferentes colores 
a elegir, con el fin de que nuestros clientes puedan encontrar la 
solución ideal para sus necesidades.
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Ref. Color DiseñoPlegadoCapas Uds./Paq. Paq./Caja Cajas/Palet Uds./Palet

SECEBL000016

 

1/4 x2 100 24 20  48.000 

SECENE000007 1/4 x2 50 48 20  48.000 

SECENE000008 1/4 x2 50 48 20  48.000 

SECEBL000017 1/8 x2 100 24 20  48.000 

SECENE000009 1/8 x2 50 48 20  48.000 

SECENE000010 1/8 x2 50 48 20  48.000 

SECEEC000013 1/4 x2 100 18 28 50.400

SECEEC000014 1/8 x2 100 24 20  48.000 

Ref. Color DiseñoPlegadoCapas Uds./Paq. Paq./Caja Cajas/Palet Uds./Palet

SECEBL000013 1/4 x1 200 24 28  134.400 

SECEBL000014 1/4 x1 200 36 20  144.000 

SECEBL000015
 

1/4 x2 100 32 28  89.600 

SECEEC000012 1/4 x1 200 36 20  144.000 

Servilletas 40 x 40 cm.  Gofradas Cenefa

Servilletas 30 x 30 cm. Gofradas Gofrado Continuo / Cenefa 

Ref. Color DiseñoPlegadoCapas Uds./Paq. Paq./Caja Cajas/Palet Uds./Palet

SECEBL000018 1/4 x2 100 18 28  50.400 

SECENE000011 1/4 x2 100 18 28  50.400 

SECENE000012 1/4 x2 100 18 28  50.400 

SECEBL000019 1/8 x2 100 18 28  50.400 

SECENE000013 1/8 x2 100 18 28  50.400 

SECENE000014 1/8 x2 100 18 28  50.400 

SECEEC000015 1/4 x2 100 18 28  50.400 

SECEEC000016 1/8 x2 100 18 28  50.400 

Ref. Color DiseñoPlegadoCapas Uds./Paq. Paq./Caja Cajas/Palet Uds./Palet

SECEBL000020 1/6 x2 100 24 20  48.000 

SECENE000015 1/6 x2 100 24 20  48.000 

SECENE000016 1/6 x2 100 24 20  48.000 

SECEEC000017 1/6 x2 100 18 28  50.400 

Servilletas 40 x 40 cm. Punta-Punta

Servilletas 30 x 40 cm.  Punta-Punta
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Manteles de papel
Bobina

Mantel Individual

Ref. MAPASU000003
Tamaño 30 x 40 cm.: 
Gramaje: 80 gr.
Uds/caja: 1500 uds.
Cajas/palet: 34

Ref. MAPASU000001
Tamaño 30 x 40 cm.: 
Gramaje: 40 gr.
Uds/caja: 1000 uds.
Cajas/palet: 80

Ref. MAPABO000001
Tamaño 1 x 100 mts.: 

Gramaje: 35 gr.
Uds/caja: 1 pack x 6 uds.

Cajas/palet: 16

Ref. MAPABO000002

Tamaño 1,20 x 100 mts.: 
Gramaje: 40 gr.

Uds/caja: 1 bobina retractilada 
Cajas/palet: 80

Ver más de esta 
gama en pág. 46-47

Referencia Tipo Ancho Largo Ø CanutoCapas Calidad Uds/PackPacks/Palet

CEBOBA000020Mini 
Jumbo

9 cm. 150 mts. 45 mm. 2 capas 100% 
puro

12 uds. 48

Referencia Tipo Tamaño Capas Calidad Uds/Caja Cajas/Palet

CEBOBA000023Interfoliado 
Plegado V 21 x 15 cm.2 capas Laminado 

 

Vírgen
20 packs  
x 200 uds. 44

Celulosa Baño
Pedido mínimo

1 palet

Papel Higiénico WC

Toalla Secamanos

Gofrado Reciclado Air Laid

Referencia Tipo Ancho Largo Ø CanutoCapas Calidad Uds/PackPacks/Palet

CEBOCO000003Mecha20 cm. 100 mts. 76 mm. 2 capas 100% puro 6 uds. 55

CEBOCO000005Mecha20 cm. 130 mts. 76 mm. 2 capas 100% puro 6 uds. 55

CEBOCO000014Mecha20 cm. 270 mts. 76 mm. 1 capa Gofrado Vírgen6 uds. 44

CEBOCO000015Mecha18 cm. 150 mts. 76 mm. 2 capas Laminado Azul6 uds. 48

Referencia Tipo Ancho Largo Ø CanutoCapas Calidad Uds/PackPacks/Palet

CEBOIN000003Gofrado23 cm. 600 mts. 76 mm. 2 capas Reciclado 2 uds. 36

CEBOIN000005Air Laid23 cm. 130 mts. 76 mm. 1 capa Air Laid 2 uds. 36

Celulosa  
Cocina

Celulosa Industrial

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!
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¿Qué ofrecemos?

• Film de Aluminio

• Envase Rectangular

• Bandeja Gastronómica

• Envase Ovalado

• Envase Circular

77

78

79

79

79

Aluminio



Aluminio 77

Espesores: 11, 13 y 14 micras. Otros espesores bajo pedido.
Anchos: 29 y 40 cm.
Metraje: 200, 250 y 300 metros. Otros metrajes especiales bajo pedido.

Estuche 
dispensador 

con sierra 
incluida

¡Personaliza 
tus estuches! 
Consúltanos

Film de aluminio para uso profesional

Somos fabricantes

 
» Disponemos de planta de producción propia.

 

» Trabajamos con materias primas de alta calidad y tecnología avanzada.

 

» Ofrecemos soluciones adaptadas a las necesidades de cada cliente.
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Tapas 
rectangulares  

de cartón

Envase rectangular  
con tapa

Tapa compatible Tapa compatible Tapa compatibleEnvase Envase Envase
Ref. ALBAR0000017
Capacidad 470 cc.: 

Tamaño: 105 x 80 x 40 mm.

Uds/caja: 10 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 24

Ref. ALBAR0000018
Capacidad 600 cc.: 

Tamaño: 161 x 109 x 35 mm.

Uds/caja: 6 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 24

Ref. ALBAR0000019
Capacidad 900 cc.: 

Tamaño: 177 x 114 x 38 mm.

Uds/caja: 8 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 16

Ref. CATAR0000001
Tamaño: 113 x 139,5 mm.

Uds/caja:  
10 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 74

Ref. CATAR0000002
Tamaño: 135 x 185 mm.

Uds/caja:  
6 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 60

Ref. CATAR0000012
Tamaño: 154 x 214 mm.

Uds/caja:  
8 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 84

Tapa compatibleEnvase
Ref. ALBAR0000020
Capacidad 1.125 cc.: 

Tamaño: 200 x 150 x 35 mm.

Uds/caja: 12 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 12

Ref. CATAR0000004
Tamaño: 219 x 168 mm.

Uds/caja:  
12 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 30

Tapa compatible Tapa compatibleEnvase Envase
Ref. ALBAR0000027
Capacidad 1.500 cc.: 

Tamaño: 280 x 180 x 35 mm.

Uds/caja: 4 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 24

Ref. ALBAR0000024
Capacidad 2.000 cc.: 

Tamaño: 260 x 190 x 56 mm.

Uds/caja: 6 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 16

Ref. CATAR0000014
Tamaño: 273 x 181 mm.
Uds/caja:  
4 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 112

Ref. CATAR0000013
Tamaño: 251 x 189 mm.
Uds/caja:  
6 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 72

¡NEW! ¡NEW!¡NEW! ¡NEW!

Tapa compatibleEnvase
Ref. ALBAR0000021
Capacidad 2.380 cc.: 

Tamaño: 280 x 176 x 39 mm.

Uds/caja: 10 bolsas x 50 uds.

Cajas/palet: 12

Ref. CATAR0000005
Tamaño: 305 x 210 mm.
Uds/caja:  
10 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 45

Tapa compatibleEnvase
Ref. ALBAR0000022
Capacidad 3.240 cc.: 
Tamaño: 273 x 213 x 50 mm.

Uds/caja: 4 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 12

Ref. CATAR0000006
Tamaño: 312 x 250 mm.
Uds/caja:  
4 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 75
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524 x 330 490 x 299

448 x 247 80

Bandeja gastronómica sin tapa

Envase Ovalado con tapa

Envase Circular con tapa

Ref. ALBAR0000013

Capacidad 9.500 cc.: 
Uds/caja: 1 bolsa x 50 uds.

Cajas/palet: 20

Tapa  
ovalada  

de cartón

Tapa  
circular  

de cartón

Tapa sin agujeros
Ref. CATAC0000011
Tamaño: 201 mm.

Uds/caja: 5 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 105

Tapa sin agujerosEnvase
Ref. ALBAO0000003
Capacidad 2.500 cc.: 
Tamaño: 192 x 137 x 84 mm.

Uds/caja: 5 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 16

Ref. CATA00000001
Tamaño: 188 x 247 mm.

Uds/caja: 5 bolsas x 100 uds.

Tapa con agujeros

Cajas/palet: 72

Ref. CATA00000003
Tamaño: 188 x 247 mm.
Uds/caja: 5 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 90

¡NEW!
¡Posibilidad de tapa con
agujeros troquelados!

¡Posibilidad de tapa con
agujeros troquelados!

Ref. ALBAC0000008

Capacidad 1.000 cc.: 
Tamaño: 167 x 37 mm.
Tapa compatible:  
CATAC0000011/CATAC0000012

Uds/caja: 5 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 18

Ref. ALBAC0000009

Capacidad 1.440 cc.: 
Tamaño: 167 x 57 mm.
Tapa compatible:  

CATAC0000011/CATAC0000012

Uds/caja: 5 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 18

Ref. ALBAC0000010

Capacidad 1.900 cc.: 
Tamaño: 167 x 79 mm.
Tapa compatible:  
CATAC0000013

Uds/caja: 4 bolsas x 125 uds.

Cajas/palet: 16

¡NEW!

Tapa con agujeros Tapa con agujeros
Ref. CATAC0000012
Tamaño: 201 mm.

Uds/caja: 5 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 105

Ref. CATAC0000013
Tamaño: 208 mm.

Uds/caja: 4 bolsas x 125 uds.

Cajas/palet: 105

¡NEW! ¡NEW!
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Platos Blancos PS Reutilizables

Referencia Tipo Tamaño Gramaje Uds/Caja Cajas/Palet

PLPSBL000013Plato postre 170 mm. 5,5 gr.20 packs x 25 uds. 140

PLPSBL000011Plato mediano 220 mm. 9 gr. 20 packs x 25 uds. 88

PLPSBL000012Plato hondo 210 mm. 8 gr. 20 packs x 25 uds. 117

PLPSBL000014 Bowl 12 oz. (360 ml.)8,5 gr.24 packs x 12 uds. 140

APTOS PARA 
LAVAVAJILLAS

Bowl

¿Qué ofrecemos?

• Platos PS

• Cubiertos CPLA y PS

• Vasos PP

• Copas de Tritán

• Vasos de Policarbonato

• Vasos PS Inyectado

• Vasos PP Inyectado

• Ecogots

80
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Cubiertos CPLA Reutilizables y Compostables Reutilizables hasta 
25 ciclos de lavado

x 25

Reutilizables hasta 
25 ciclos de lavado

x 25

Packing especial
para retail
Ver más en pág. 110-113

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUCPLA000035 Tenedor 170 mm.10 packs x 100 uds. 100

CUCPLA000036 Cuchillo 180 mm.10 packs x 100 uds. 156

CUCPLA000037 Cuchara 160 mm.10 packs x 100 uds. 100

CUCPLA000041 125 mm.20 packs x 100 uds.Cuchara postre 88

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUCPLA000038 Tenedor 170 mm.10 packs x 100 uds. 100

CUCPLA000039 Cuchillo 180 mm.10 packs x 100 uds. 156

CUCPLA000040 Cuchara 160 mm.10 packs x 100 uds. 100

CUCPLA000042 125 mm.20 packs x 100 uds.Cuchara postre 88

Grabado 100% Compostable

Blancos

Negros

Los artículos reutilizables son una alternativa ecosostenible
Cumplen con la directiva de la UE sobre plásticos de un solo uso que entró en vigor en julio de 2021.

Pulsa para ir  
a la página
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Cubiertos PS Reutilizables

Referencia Contenido Uds/Caja Cajas/Palet

CUPSTR000032 500 uds. 14

CUPSTR000033 500 uds. 24

Referencia Contenido Uds/Caja Cajas/Palet

CUPSTR000058 500 uds. 24

CUPSTR000059 500 uds. 36

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUPSTR000001 Tenedor 180 mm. 40 bolsas x 50 uds. 48

CUPSTR000002 Cuchillo 180 mm. 40 bolsas x 50 uds. 54

CUPSTR000003 Cuchara 180 mm. 40 bolsas x 50 uds. 36

CUPSTR000016Cuchara postre145 mm. 40 bolsas x 50 uds. 55

CUPSTR000054 Tenedor 180 mm. 50 packs x 10 uds. 160

CUPSTR000055 Cuchillo 180 mm. 75 packs x 10 uds. 99

CUPSTR000056 Cuchara 180 mm. 45 packs x 10 uds. 135

CUPSTR000057Cuchara postre145 mm. 95 packs x 10 uds. 99

Reutilizables hasta 
25 ciclos de lavado

x 25

Set cubiertos transparentes  
+ servilleta blanca

Set cubiertos crema + servilleta blanca

APTOS PARA 
LAVAVAJILLASTransparentes

Crema

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUPSTR000044 Tenedor 163 mm. 25 packs x 20 uds. 240

CUPSTR000045 Cuchillo 165 mm. 25 packs x 20 uds. 240

CUPSTR000046 Cuchara 165 mm. 25 packs x 20 uds. 240

CUPSTR000047Cuchara postre125 mm. 30 packs x 24 uds. 240

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUPSTR000048 Tenedor 163 mm.20 packs x 100 uds. 80

CUPSTR000049 Cuchillo 165 mm.20 packs x 100 uds. 108

CUPSTR000050 Cuchara 165 mm.20 packs x 100 uds. 80

CUPSTR000051Cuchara postre125 mm.20 packs x 100 uds. 144

Formato Greentek Retail

Formato Cash & Carry

2 formatos de presentación disponibles:

R
e
ta

il

C
a
s
h

 &
 C

a
rr

y
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¡NEW!

¡NEW!
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80 cc. 200 cc.

300 cc. 330 cc. 500 cc. 1.000 cc.

200 cc.

220 cc. 220 cc.

100 cc. 100 cc. 166 cc.

Referencia Capacidad Color Uds/Caja Cajas/Palet

VAPPBL000010 80 cc. Blanco 48 bolsas x 100 uds. 36

VAPPBL000011 100 cc. Blanco 48 bolsas x 100 uds. 36

VAPPTR000037 100 cc. Transparente 48 bolsas x 100 uds. 36

VAPPBL000012 166 cc. Blanco 30 bolsas x 100 uds. 30

VAPPBL000013 200 cc. Blanco 30 bolsas x 100 uds. 24

VAPPTR000039 200 cc. Transparente 30 bolsas x 100 uds. 30

VAPPBL000014 220 cc. Blanco 30 bolsas x 100 uds. 30

VAPPTR000040 220 cc. Transparente 30 bolsas x 100 uds. 30

VAPPTR000050 220 cc. Transparente 20 packs x 50 uds. 64

VAPPTR000042 300 cc. Transparente 25 bolsas x 50 uds. 24

VAPPTR000043 330 cc. Transparente 25 bolsas x 50 uds. 24

VAPPTR000064 330 cc. Transparente 24 packs x 25 uds. 35

VAPPTR000051 330 cc. Transparente 50 packs x 25 uds. 24

VAPPTR000062 500 cc. Transparente 16 bolsas x 50 uds. 24

VAPPTR000065 1.000 cc. Transparente 24 bolsas x 10 uds. 30

VAPPTR000056 1.000 cc. Transparente 15 bolsas x 50 uds. 10

Vasos PP Reutilizables Reutilizables hasta 
25 ciclos de lavado

x 25

Marcado nueva normativa grabado en relieve. 

 

Texto en diferentes idiomas.

APTOS PARA 

Plástico Reutilizable

LAVAVAJILLAS

Packing especial 
para retail
Ver más en pág. 110-113

¡NEW!

¡NEW!
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Copas de tritán Reutilizables Vasos de Policarbonato Reutilizables

Reutilizables hasta 
1000 ciclos de lavado

x 1000
Reutilizables hasta 
500 ciclos de lavado

x 500

APTOS PARA 
LAVAVAJILLAS

APTOS PARA 
LAVAVAJILLAS

Referencia Tipo Capacidad Altura DiámetroUds/Caja Cajas/Palet

VATRIT000011Copa Pinot Noir 180 ml. 200 mm. 45 mm. 12 uds. 168

VATRIT000012Copa Parellada 150 ml. 200 mm. 45 mm. 12 uds. 168

VATRIT000022 Copa Martini 300 ml. 169 mm.118 mm. 8 uds. 96

VATRIT000020 Copa Merlot 450 ml. 200 mm. 60 mm. 12 uds. 96

VATRIT000021Copa Chardonnay400 ml. 205 mm. 60 mm. 12 uds. 96

VATRIT000009Copa London 700 ml. 200 mm. 85 mm. 8 uds. 96

Referencia Tipo Capacidad Altura DiámetroUds/Caja Cajas/Palet

VATRIT000007Vaso Chupito 60 ml. 75 mm. 35 mm. 72 uds. 168

VATRIT000001 Vaso Malta 350 ml. 94 mm. 80 mm. 12 uds. 150

VATRIT000005 Vaso Agua 250 ml. 92 mm. 70 mm. 36 uds. 168

VATRIT000004Vaso Refresco 400 ml. 106 mm. 81 mm. 24 uds. 210

VATRIT000002Vaso Collins 400 ml. 150 mm. 70 mm. 9 uds. 200

VATRIT000006Vaso Agua largo400 ml. 138 mm. 73 mm. 22 uds. 168

VATRIT000003 Vaso Sidra 600 ml. 121 mm. 87 mm. 16 uds. 126

Copa Pinot Noir

Vaso Chupito Vaso Malta Vaso Agua Vaso Refresco

Vaso Collins Vaso Agua largo Vaso Sidra

Copa Parellada Copa Martini

Copa Merlot Copa Chardonnay Copa London

El Tritán es un material prácticamente irrompible  y más duradero aún que el policarbonato. Es un material seguro, libre de BPA 
(bisfenol A). Diseño sencillo y lineal, con un espesor menor pero con un elevado nivel de resistencia y una mayor elasticidad.
El Tritán que utilizamos es, además, mucho más resistente a los detergentes de lavavajillas que el policarbonato.

El sistema de soplado proporciona a los vasos la claridad y la transparencia propias del cristal.
Soporta altas temperaturas en el lavavajillas (-40º a 130º). Estimamos unos 500 usos en lavavajillas.

Máxima 
resistencia a la 

rotura. Alto brillo 

Plástico Reutilizable

y durabilidad.

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!
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Disponibles también en  
varios colores, consúltanos.

Desmontable
en dos piezas

Vasos PS Inyectado  
Reutilizables

Vasos PP Inyectado  
Reutilizables

Referencia Tipo Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

VAPSIN000001 Vaso chupito 35 ml. 50 bolsas x 20 uds. 90

VAPSIN000004 Vaso chupito 40 ml. 63 bolsas x 16 uds. 35

VAPSIN000003Vaso de vino / Zurito220 ml. 40 bolsas x 12 uds. 42

VAPSIN000005 Copa de cava 150 ml. 1 bolsa x 360 uds. 40

VAPSIN000040 Copa Cava 150 ml. 30 packs x 10 uds. 30

Referencia Tipo Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

VAPPIN000023 Vaso tubo 300 ml. 25 packs x 10 uds. 40

VAPPIN000003 Vaso tubo 300 ml. 50 packs x 10 uds. 20

VAPPIN000014 Vaso cocktail 470 ml. 8 packs x 25 uds. 30

VAPPIN000005 Vaso cocktail 470 ml. 8 packs x 25 uds. 60

VAPPIN000013 Vaso sidra bajo 480 ml. 20 packs x 25 uds. 16

VAPPIN000004 Vaso sidra bajo 480 ml. 20 packs x 25 uds. 40

VAPPIN000012 Vaso sidra alto 600 ml. 20 packs x 25 uds. 18

VAPPIN000020 Vaso sidra alto 600 ml. 12 packs x 10 uds. 64

VAPPIN000002 Vaso sidra alto 600 ml. 20 packs x 25 uds. 25

Vasos chupito

Vaso tubo Vaso cocktail Vaso sidra bajo Vaso sidra alto

Vaso de vino / Zurito Copa de cava

Cristalino
Packing especial 
para retail
Ver más en pág. 110-113

Translúcido
Packing especial
para retail
Ver más en pág. 110-113

Reutilizables hasta 
25 ciclos de lavado

x 25

Reutilizables hasta 
25 ciclos de lavado

x 25

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!
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Apoyamos los  
festivales sostenibles
Personalizamos tus vasos reutilizables para festivales, 

conciertos y todo tipo de eventos.
Consúltanos.

Referencia Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

VAPPIN000034 250 ml. 25 bolsas x 24 uds. 24

VAPPIN000035 330 ml. 20 bolsas x 20 uds. 40

VAPPIN000036 430 ml. 20 bolsas x 20 uds. 20

VAPPIN000037 515 ml. 16 bolsas x 20 uds. 30

Vasos PP Inyectado  
Reutilizables

Translúcido

Reutilizables hasta 
25 ciclos de lavado

x 25

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!

Nueva gama de Vasos PP Inyectado Premium
 

que sustituye a la gama Premium que teníamos anteriormente.
 

→Cambios en capacidades: Las antiguas capacidades de 400 cc. y 500 cc. 
serán sustituidas por estas nuevas: 430 cc. y 515 cc.
 

→Nueva capacidad 250 cc.
 

→Reciclable y reutilizable: Fabricado con polipropileno (PP), un material 
100% reciclable y ecológico.
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Referencia CapacidadAltura Diámetro Tapa Uds/Caja Cajas/Palet

NATVAS00000150 ml. 40 mm. No tiene45 mm. 600 uds. 24

NATVAS000002110 ml. 70 mm. No tiene62 mm. 840 uds.

NATVAS000003165 ml. 80 mm. NATVAS00001170 mm. 480 uds.

NATVAS000004200 ml. 96 mm. NATVAS00001170 mm. 544 uds.

NATVAS000005250 ml. 110 mm. NATVAS00001170 mm. 366 uds.

NATVAS000006330 ml. 115 mm. NATVAS00001276 mm. 560 uds. 24

NATVAS000007400 ml. 135 mm. NATVAS00001276 mm. 500 uds. 24

NATVAS000008500 ml. 115 mm. NATVAS00001390 mm. 312 uds. 24

NATVAS000009600 ml. 147 mm. NATVAS00001390 mm. 396 uds.

NATVAS000010 1.000 ml. No tiene150 mm.110 mm. 144 uds.

Referencia Diámetro Altura Uds/Caja

NATVAS00001170 mm. 15 mm. 200 uds. 

NATVAS00001276 mm. 15 mm. 235 uds.

NATVAS00001390 mm. 20 mm. 660 uds.

Vasos 

Vasos

Tapas

APTOS PARA 
LAVAVAJILLAS

Presentamos esta gama de envases reutilizables fabricados con materiales 
innovadores, sostenibles y ecológicos, sin renunciar a la calidad, al diseño y 
la funcionalidad.

Para su fabricación empleamos cascarilla 
de arroz procedente del Delta del Ebro 
(patentado por Oryzite®), formando un 60% 
del total del envase. 
El otro 40% es polipropileno, que le confiere 
más durabilidad y resistencia.

Son envases resistentes, duraderos y 
con un atractivo ecodiseño, pensados 
para usar a diario. 

Son opacos y tienen un aspecto más 
natural, debido a la materia prima, 
que los hace únicos y diferentes.

60% 40%

km0: la cascarilla de arroz proviene 
del Delta del Ebro y se fabrica todo 
en territorio nacional.
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Referencia CapacidadDiámetro Altura Uds/Caja

NATAPE000001250 ml. 95 mm. 45 mm. 175 uds. 

NATAPE000002500 ml. 130 mm. 55 mm. 180 uds.

NATAPE0000031.000 ml. 160 mm. 66 mm. 102 uds.

Referencia Tipo Diámetro Altura Uds/Caja Cajas/Palet

NATPLA000001Bowl (550 ml.)140 mm.60 mm. 125 uds. 

NATPLA000002Plato llano 215 mm. 10 mm. 50 uds. 90

NATPLA000003Plato hondo 185 mm. 20 mm. 50 uds. 90

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

NATCUB000001Tenedor 170 mm. 300 uds. 253

NATCUB000002Cuchillo 170 mm. 300 uds. 253

NATCUB000003Cuchara 170 mm. 300 uds. 253

NATCUB000004Cucharita140 mm. 750 uds. 253

Referencia Capacidad Tamaño Altura Uds/Caja

NATAPE000004250 ml. 130 x 100 mm.35 mm. 210 uds. 

NATAPE000005500 ml. 165 x 125 mm.45 mm. 150 uds.

NATAPE0000061.000 ml. 195 x 140 mm.60 mm. 114 uds.

NATAPE0000075.000 ml. 270 x 215 mm.125 mm. 35 uds.

Táper Redondo 

Vajilla 

Cubiertos 

Táper Rectangular 

APTOS PARA 
LAVAVAJILLAS

APTOS PARA 
LAVAVAJILLAS

APTOS PARA 
LAVAVAJILLAS

APTOS PARA 
LAVAVAJILLAS

       Combo Envase + Tapa

       Combo Envase + Tapa
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Pack Vasos Pack Platos 

Pack Bowls Pack Tapas 

Packs Retail

Referencia CapacidadUds./Pack Colores Packs/CajaCajas/Palet

NATVAS000014330 ml. 5 uds. 64 24

NATVAS000015330 ml. 5 uds. 64 24

NATVAS000016500 ml. 5 uds. 42 24

NATVAS000017500 ml. 5 uds. 42 24

Referencia Tamaño Uds./Pack Colores Packs/CajaCajas/Palet

NATPLA000010185 mm. 5 uds. 18 48

NATPLA000011185 mm. 5 uds. 18 48

NATPLA000008215 mm. 5 uds. 24 48

NATPLA000009215 mm. 5 uds. 24 48

Referencia CapacidadUds./PackColoresPacks/CajaCajas/Palet

NATPLA000004550 ml. 2 uds. 41 24

NATPLA000005550 ml. 2 uds. 41 24

NATPLA000006550 ml. 2 uds. 41 24

NATPLA000007550 ml. 2 uds. 41 24

Referencia DiámetroUds./Pack Colores Packs/CajaCajas/Palet

NATVAS00001876 mm. 5 uds. 190 48

NATVAS00001976 mm. 5 uds. 190 48

NATVAS00002090 mm. 5 uds. 110 48

NATVAS00002190 mm. 5 uds. 110 48
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Táper Redondo

Táper Rectangular

Referencia CapacidadUds./PackColoresPacks/CajaCajas/Palet

NATAPE000008250 ml. 2 uds. 72 24

NATAPE000009250 ml. 2 uds. 72 24

NATAPE000010250 ml. 2 uds. 72 24

NATAPE000011500 ml. 2 uds. 30 24

NATAPE000012500 ml. 2 uds. 30 24

NATAPE000013500 ml. 2 uds. 30 24

NATAPE0000141.000 ml. 2 uds. 16 24

NATAPE0000151.000 ml. 2 uds. 16 24

NATAPE0000161.000 ml. 2 uds. 16 24

Referencia CapacidadUds./PackColoresPacks/CajaCajas/Palet

NATAPE000017250 ml. 2 uds. 56 24

NATAPE000018250 ml. 2 uds. 56 24

NATAPE000019250 ml. 2 uds. 56 24

NATAPE000020500 ml. 2 uds. 27 24

NATAPE000021500 ml. 2 uds. 27 24

NATAPE000022500 ml. 2 uds. 27 24

NATAPE0000231.000 ml. 2 uds. 17 24

NATAPE0000241.000 ml. 2 uds. 17 24

NATAPE0000251.000 ml. 2 uds. 17 24
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• Film PVC

• Fresh Film ECO PE

• Loncheados rPET

• Tarrinas Ovaladas rPET

• Tarrinas Rectangulares rPET

• Ensaladeras (Bowl) rPET

• Envase Sándwich y Tarta PET

• Envases Sushi PS + Tapa OPS

• Tarrinas PP con tapa bisagra

• Envases PP Termosellables

• Envases PP Microondables

• Envases Catering PP

• Bandejas Gastronorm

• Envases PP Inyectado

• Salseros PP y PET

• Envases Redondos PET

• Vasos PET

• Tapas PET

• Vasos PS

• Botellas PET

• Envases XPP

• Manteles TNT

• Bolsas Basura

• 

91 

Bolsas Minigrip

¿Qué ofrecemos?

91

92

92

93

94

94

95

96

97

98

99

99

100

101

102

103

104

105

105

105

106-107

108

109

Plástico



Plástico 91

Film PVC para uso alimentario

Fresh Film ECO PE para uso alimentario

Aplicación manual 3 rollos por caja Aplicación automática

Estuches para film PVC Dispensador Apto para bobinas de film y aluminio de hasta 50 cm.

No requiere sellado por calor gracias a 
su Cling para uso alimentario, lo cual 
hace su uso muy eficiente y económico.  
Cumple con todas las regulaciones 
europeas en materia de normativa y 
seguridad alimentaria.

Incluye 2 piezas adaptables 
para rollos de hasta 50 
cm. y 4 ventosas para una 
buena sujeción en superficie 
horizontal.

Propiedades: 

- Film de Polietileno, material más 
  reciclable que el PVC

- Altamente transparente

- Auto-adherente

- Uso en alimentos fríos y calientes

- Apto para congelación

Propiedades: 

- Excelente elasticidad y efecto memoria

- Buenas propiedades antivaho

- Alta transparencia y brillo

- Auto-adherente en todo tipo de bandejas, menaje, etc.

- Alta resistencia mecánica

Anchos disponibles: 30 y 45cm.
Ø Interior mandril: 50 mm.
Color: Violeta o amarillo transparente

Metraje: 300 metros 
Otros metrajes disponibles bajo pedido

Anchos disponibles: Desde 290 hasta 900 mm. 
Los formatos más estándar son 400 y 450 mm.

Ø Interior mandril: 112 mm.
Espesor: 12 micras
Color: Amarillo con alto brillo y transparencia
Metraje: 1.500 metros

Dimensiones: 348 x 98 x 101 mm.
Ancho rollo PVC: 300 mm.
Metraje: 300 metros

Dimensiones: 488 x 98 x 101 mm.
Ancho rollo PVC: 450 mm.
Metraje: 300 metros

Anchos disponibles: 30, 35, 38,  
40, 45, 50, 60 y 90 cm.
Ø Interior mandril: 76 mm.
Color: Amarillo transparente
Metraje: 1.500 metros

Catering Bobinas de 1.500 metros

Referencia Ancho Metraje AplicaciónEspesorUds/Caja Cajas/Palet

FAST00000015400 mm.1500 mts.Automática 8 my 1 bobina 64

FAST00000016450 mm.1500 mts.Automática 8 my 1 bobina 64
No 

contiene 
PVC

Ecológico
100% 

Reciclable

Con tapa 
superior y 

cuchilla de 
corte

¡Personalizamos 
tus estuches! 
Consúltanos

Somos fabricantes

 » Disponemos de planta de producción propia. 

» Trabajamos con materias primas de alta 
calidad y tecnología avanzada. 

» Ofrecemos soluciones adaptadas a las 
necesidades de cada cliente.

Ref. ACFE00000024
Material: PP
Color: Blanco

Medidas: 57 x 17 x 17 cm.
Peso: 1 kg.

Uds/caja: 1 ud.
Cajas/palet: 90
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Loncheados rPET con tapa bisagra

Tarrinas Ovaladas rPET con tapa bisagra

ERPEOV000037

ERPELO000002 ERPELO000022 ERPELO000003 ERPELO000023

ERPEOV000036 ERPEOV000028 ERPEOV000030 ERPEOV000029 ERPEOV000031

ERPEOV000032 ERPEOV000033 ERPEOV000034 ERPEOV000035

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPEOV000037 150 ml. 140 x 104 x 25 mm.8 bolsas x 50 uds. 16

ERPEOV000032 250 ml. 140 x 104 x 40 mm.8 bolsas x 50 uds. 16

ERPEOV000033 375 ml. 140 x 104 x 45 mm.8 bolsas x 50 uds. 16

ERPEOV000034 500 ml. 140 x 104 x 60 mm.8 bolsas x 50 uds. 16

ERPEOV000035 750 ml. 182 x 147 x 50 mm. 6 bolsas x 50 uds 16

ERPEOV000036 1000 ml. 182 x 147 x 62 mm. 6 bolsas x 50 uds 16

ERPEOV000028 1500 ml. 225 x 185 x 65 mm.2 bolsas x 100 uds. 16

ERPEOV000030 2000 ml. 225 x 185 x 85 mm.2 bolsas x 100 uds. 16

ERPEOV000029 1500 ml. 225 x 185 x 97 mm.2 bolsas x 100 uds. 16

ERPEOV000031 2000 ml. 225 x 185x117 mm.2 bolsas x 100 uds. 16

Especialmente diseñados para productos loncheados de charcutería, quesos, etc.

Referencia Tipo Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPELO000002 H27 400 ml. 232 x 145 x 28 mm. 8 bolsas x 50 uds. 16

ERPELO000022H27G 600 ml. 226 x 180 x 27 mm. 8 bolsas x 50 uds. 12

ERPELO000003 H40 900 ml. 220 x 145 x 40 mm. 8 bolsas x 50 uds. 16

ERPELO000023H40G 1000 ml. 226 x 180 x 40 mm. 8 bolsas x 50 uds. 12

TAPA ALTA

TAPA ALTA

TAPA ALTA

TAPA ALTA

HECHO CON
 

rPETMATERIALES RECICLADOS

HECHO CON

 

rPETMATERIALES RECICLADOS
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Tarrinas Rectangulares rPET  
con tapa bisagra

Ideales para pre-cocinados, frutos secos, dulces, etc.

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPERE000038 250 ml. 116 x 110 x 40 mm.14 bolsas x 50 uds. 16

ERPERE000039 375 ml. 116 x 110 x 55 mm.14 bolsas x 50 uds. 16

ERPERE000040 500 ml. 120 x 152 x 60 mm.4 bolsas x 125 uds. 16

ERPERE000041 750 ml. 192 x 130 x 55 mm.8 bolsas x 50 uds. 16

ERPERE000042 1000 ml. 192 x 130 x 75 mm. 8 bolsas x 50 uds 16

ERPERE000045 1000 ml. 192 x 130 x 90 mm. 8 bolsas x 50 uds 12

ERPERE000043 1500 ml. 147 x 210 x 60 mm.4 bolsas x 50 uds. 16

ERPERE000044 2000 ml. 147 x 210x115 mm.4 bolsas x 50 uds. 16

HECHO CON

 

rPETMATERIALES RECICLADOS

ERPERE000038

ERPERE000042

ERPERE000039

ERPERE000045

ERPERE000040

ERPERE000043

ERPERE000041

ERPERE000044

Nuestra gama de envases PET con tapa bisagra cubre la inmensa mayoría de necesidades de envasado actuales. 

 

Bowls, sándwiches, rectangulares, cuadrados y ovalados, con diversas formas y capacidades.

TAPA ALTA

TAPA ALTA
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Envase Sándwich  PET  
con tapa bisagra

Envase Tarta  PET  
con tapa bisagra

ERPEEN000024 ERPEEN000025 ERPEEN000026 ERPEEN000027 ERPEEN000028

Ensaladeras (Bowl) rPET con tapa bisagra

Gama de envases económicos y de bajo peso, con cierre 
hermético que mantiene más tiempo su producto fresco.

Su forma permite un perfecto apilado. Ideal para 
ensaladas, fruta, pasta y otras comidas preparadas frías.

HECHO CON

 

rPETMATERIALES RECICLADOS

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPEEN000024 250 ml. 125 x 125 x 65 mm.6 bolsas x 100 uds. 16

ERPEEN000025 375 ml. 135 x 135 x 70 mm. 8 bolsas x 75 uds. 12

ERPEEN000026 500 ml. 150 x 150 x 80 mm. 8 bolsas x 75 uds. 12

ERPEEN000027 750 ml. 170 x 170 x 85 mm. 8 bolsas x 55 uds. 12

ERPEEN0000281000 ml. 185 x 185 x 90 mm.4 bolsas x 100 uds. 10

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPESW000001Individual 70 x 180 x 80 mm. 16 bolsas x 68 uds. 12

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPESW000003
170 x 102 x 50 mm. (Cerrado)
340 x 102 x 30 mm. (Abierto) 6 bolsas x 50 uds. 36
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ERPSSU000008

ERPSSU000001 ERPSSU000005 ERPSSU000004

ERPSSU000007 ERPSSU000002 ERPSSU000003

Envases Sushi PS con tapa antivaho

Referencia Tamaño envase Tamaño tapa Uds/Caja Cajas/Palet

ERPSSU000008142 x 82 x 33 mm. 137 x 80 x 30 mm. 16 bolsas x 50 uds. 24

ERPSSU000007163 x 93 x 22 mm. 167 x 95 x 33 mm. 6 bolsas x 100 uds. 30

ERPSSU000002 168 x 118 x 33 mm.10 bolsas x 50 uds.165 x 115 x 23 mm. 36

ERPSSU000003 188 x 132 x 33 mm.10 bolsas x 50 uds.185 x 129 x 23 mm. 25

ERPSSU000001222 x 93 x 22 mm. 227 x 95 x 33 mm. 10 bolsas x 50 uds. 24

ERPSSU000005 219 x 140 x 33 mm.10 bolsas x 50 uds.217 x 138 x 23 mm. 20

ERPSSU000004 242 x 150 x 33 mm.239 x 146 x 23 mm. 8 bolsas x 50 uds. 24

Bowl PS con tapa antivaho
Palillos de bambú  
con funda de papel

Ref. CUMADE000002
Tamaño: 210 mm.
Uds/caja: 20 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 36

Ref. ERPSSU000006

Capacidad: 550 ml.
Uds/caja: 6 bolsas x 50 uds.
Cajas/palet: 16

       Combo Envase + Tapa
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Tarrinas PP  con tapa bisagra

ERPPOV000105 ERPPOV000106

ERPPOV000107

ERPPOV000102

ERPPOV000103 ERPPOV000104

ERPPOV000109 ERPPOV000110

Hermético, con acabado translúcido. Especial para comidas calientes, y para calentar en el mismo 

envase. Temperatura máxima: 100°C.

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPOV000105 250 ml. 125 x 95 x 45 mm. 15 bolsas x 50 uds. 12

ERPPOV000106 375 ml. 145 x 130 x 35 mm.12 bolsas x 50 uds. 12

ERPPOV000107 500 ml. 143 x 130 x 55 mm.12 bolsas x 50 uds. 12

ERPPOV000108 650 ml. 190 x 145 x 50 mm. 8 bolsas x 50 uds. 11

ERPPOV000109 750 ml. 190 x 150 x 55 mm. 8 bolsas x 50 uds. 11

ERPPOV0001101000 ml. 190 x 150 x 60 mm. 8 bolsas x 50 uds. 11

ERPPOV0001111500 ml. 235 x 175 x 60 mm. 4 bolsas x 50 uds. 12

ERPPOV0001122000 ml. 235 x 175 x 70 mm. 4 bolsas x 50 uds. 12

ERPPOV000112

ERPPOV000108

Nuevas opciones más económicas

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPOV000102 500 ml. 143 x 130 x 55 mm.12 bolsas x 50 uds. 12

ERPPOV000103 750 ml. 190 x 150 x 55 mm. 8 bolsas x 50 uds. 11

ERPPOV0001041000 ml. 190 x 150 x 60 mm. 8 bolsas x 50 uds. 11

¡NEW!

¡NEW!

¡NEW!ERPPOV000111
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Envases PP Termosellables

Máquina termoselladora construida totalmente en acero inoxidable, 
con un diseño ergonómico y robusto. Moldes construidos en aluminio 
amonizado, intercambiables en pocos segundos. Panel digital con 
regulador de temperatura de sellado (0º - 230ºC), con calentamiento 
rápido de la temperatura seleccionada.

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPOV000113250 ml. 120 x 78 x 30 mm.12 bolsas x 100 uds. 28

ERPPOV000114370 ml. 120 x 78 x 45 mm.12 bolsas x 100 uds. 28

ERPPOV000115500 ml. 120 x 78 x 63 mm.12 bolsas x 100 uds. 28

ERPPOV000116550 ml. 173 x 120 x 30 mm.8 bolsas x 100 uds. 24

ERPPOV000117650 ml. 173 x 120 x 34 mm.8 bolsas x 100 uds. 28

ERPPOV000118750 ml. 173 x 120 x 38 mm.8 bolsas x 100 uds. 28

ERPPOV0001191.000 ml.173 x 120 x 50 mm.6 bolsas x 100 uds. 28

ERPPOV0001201.500 ml.173 x 120 x 80 mm.6 bolsas x 100 uds. 20

ERPPOV000121 2.000 ml.173 x 120 x100 mm.6 bolsas x 100 uds. 20

Termoselladora TS-150 Bobina Film PP Termosellable

Máquina cerrada Panel de control

Máquina Moldes
Ref. MQSO00000011
Tensión: 220 V

Potencia:

 

600 W
Superficie máx. sellado:

 

210 x 155 mm.
Ancho de bobina de film: 150 mm.
Materiales de bandeja: PP, PET, ALUMINIO

Ref. RESO00000004
Molde 1 barqueta - 173 x 120 mm.

 
Incluido con la máquina

Ref: PPBOAN000020

Ancho: 145 mm.
Longitud: 500 metros
Espesor: 30 micras
Uds/Palet: 250

Ref. RESO00000003

Molde 2 barquetas - 120 x 78 mm.

¡NEW!
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Envases PP con tapa OPS

Microondables PP  con tapa OPS

Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPOV000077400 ml. 141 x 193 x 33 mm.1 compartimento1 bolsa x 300 uds. 30

ERPPOV000075800 ml. 172 x 224 x 40 mm.1 compartimento1 bolsa x 600 uds. 12

ERPPOV000076800 ml. 172 x 224 x 40 mm.2 compartimentos1 bolsa x 600 uds. 12

ERPPOV0000731250 ml. 197 x 265 x 46 mm. Pollo 8 bolsas x 54 uds. 12

Referencia Válida para Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPE000049ERPPOV000077 Baja 141 x 193 x 33 mm.1 bolsa x 300 uds. 30

TAERPE000048ERPPOV000075/76Baja 172 x 224 x 26 mm.1 bolsa x 600 uds. 12

TAERPE000047ERPPOV000073 Baja 197 x 265 x 25 mm.8 bolsas x 54 uds. 12

TAERPE000046ERPPOV000073Media 197 x 265 x 47 mm.8 bolsas x 54 uds. 12

Referencia Capacidad Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPOV0000091200 ml. 255 x 189 x 115 mm.Pollo - Tapa alta1 bolsa x 110 uds. 30

Referencia Capacidad Tamaño Compartimentos Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPOV000028342 ml. 158 x 128 x 28 mm.1 compartimento4 bolsas x 50 uds. 36

ERPPOV000029456 ml. 210 x 175 x 30 mm.1 compartimento4 bolsas x 50 uds. 10

ERPPOV000056750 ml. 222 x 151 x 51 mm.1 compartimento6 bolsas x 50 uds. 20

ERPPOV0000251026 ml. 240 x 200 x 41 mm.1 compartimento4 bolsas x 50 uds. 16

ERPPOV0000261026 ml. 240 x 200 x 41 mm.2 compartimentos4 bolsas x 50 uds. 16

ERPPOV0000271026 ml. 240 x 200 x 41 mm.3 compartimentos4 bolsas x 50 uds. 16

Línea de envases PP de base negra con tapa separada en OPS cristalino. 
Especial para comidas calientes, y para calentar en el mismo envase.

�Tapa no apta para microondas ni congelación

Tapas no apta para microondas ni congelación

       Combo Envase + Tapa

       Combo Envase + Tapa

Ahora con envase y tapa separados

ERPPOV000028 ERPPOV000025 ERPPOV000026 ERPPOV000027ERPPOV000029 ERPPOV000056

ERPPOV000077 + TAERPE000049

ERPPOV000073 + TAERPE000046 ERPPOV000009

ERPPOV000076 + TAERPE000048ERPPOV000075 + TAERPE000048

Envases PP

Tapas OPS
¡Ideales

para pollo 
asado!
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Disponemos de otros formatos y bandejas de PP Inyectado de mayor rigidez 
y efecto barrera. Consúltanos.

       Combo Envase + Tapa

Referencia Peso Capacidad Tamaño Tamaño Gastronorm Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPGR00000240 gr. 3170 ml. 325 x 265 x 50 mm. 1/2 GN 1 bolsa x 140 uds. 14

ERPPGR00000370 gr. 4895 ml. 325 x 265 x 80 mm. 1/2 GN 1 bolsa x 120 uds. 14

Envases Catering PP

Bandejas Gastronorm  
Termoformadas PP

Referencia Tamaño Compartimentos Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPOV000057 1 compartimento1 bolsa x 240 uds.235 x 194 x 50 mm. 9

ERPPOV000058 2 compartimentos1 bolsa x 240 uds.235 x 194 x 50 mm. 9

ERPPOV000059 3 compartimentos1 bolsa x 240 uds.235 x 194 x 50 mm. 9

ERPPOV000060 4 compartimentos1 bolsa x 150 uds.290 x 240 x 50 mm. 36
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Envases PP Inyectado
Ovalados |  Tapa bisagra con cierre de seguridad

Redondos | Envase y tapa separados

Rectangulares

Redondos

Referencia Capacidad Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPOV000049250 ml. 125 x 95 x 45 mm.Transparente12 bolsas x 50 uds. 16

ERPPOV000079500 ml. 150 x 120 x 50 mm. Transparente6 bolsas x 70 uds. 18

ERPPOV000081750 ml. 167 x 135 x 60 mm. Transparente6 bolsas x 70 uds. 16

Referencia Capacidad Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPIN000007500 ml. 118/85 x 85 mm.Transparente9 bolsas x 50 uds. 30

ERPPIN000006750 ml. 150/102 x 65 mm.Transparente6 bolsas x 50 uds. 24

ERPPIN0000051.000 ml. 150/112 x 90 mm.Transparente6 bolsas x 50 uds. 20

Referencia Capacidad Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPIN000004500 ml. 170 x 118 x 40 mm.Transparente6 bolsas x 50 uds. 24

ERPPIN000003650 ml. 170 x 118 x 50 mm.Transparente6 bolsas x 50 uds. 24

ERPPIN000002750 ml. 170 x 118 x 57 mm.Transparente6 bolsas x 50 uds. 24

ERPPIN0000011.000 ml. 170 x 118 x 70 mm.Transparente6 bolsas x 50 uds. 24

Referencia Capacidad Tamaño Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPIN000011450 ml. 120 x 60 mm.Blanco12 bolsas x 50 uds. 16

ERPPIN0000091.000 ml. 120 x 128 mm.Blanco12 bolsas x 25 uds. 16

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TAPPIN000001 125 mm. Transparente 12 bolsas x 50 uds. 25

Envases

Tapa

       Combo Envase + Tapa

       Combo Envase + Tapa
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Salseros PET

Referencia Capacidad Diámetro Color Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

ERPESA00000630 ml. (1 Oz.) 45 mm. CristalinoTASAPE000003 50 bolsas x 100 uds. 24

ERPESA00000160 ml. (2 Oz.) 62 mm. CristalinoTASAPE000001 25 bolsas x 100 uds. 30

ERPESA00000297 ml. (3,25 Oz.)74 mm. CristalinoTASAPE000002 25 bolsas x 100 uds. 25

ERPESA000003118 ml. (4 Oz.) 74 mm. CristalinoTASAPE000002 25 bolsas x 100 uds. 25

Tapas PET para salseros

Referencia Diámetro Color Uds/Caja Cajas/Palet

TASAPE00000345 mm. Transparente50 bolsas x 100 uds. 30

TASAPE00000162 mm. Transparente25 bolsas x 100 uds. 36

TASAPE00000274 mm. Transparente25 bolsas x 100 uds. 30

Salseros PP Inyectado con tapa bisagra

Referencia Capacidad Color Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPIN000023 Transparente20 bolsas x 50 uds.30 ml. (1 Oz.) 48

ERPPIN000012 Transparente10 bolsas x 100 uds.60 ml. (2 Oz.) 36

ERPPIN000013 Transparente10 bolsas x 100 uds.90 ml. (3 Oz.) 30

ERPPIN000014 Transparente10 bolsas x 100 uds.120 ml. (4 Oz.) 16

Salseros PP

Referencia Capacidad Diámetro Color Tapa compatible Uds/Caja Cajas/Palet

ERPPSA000001 60 ml. (2 Oz.)62 mm. TransparenteTASAPE000001 25 bolsas x 100 uds. 36

ERPPSA000002 60 ml. (2 Oz.)62 mm. Negro TASAPE000001 25 bolsas x 100 uds. 36

ERPPSA000003 60 ml. (2 Oz.)62 mm. Rojo TASAPE000001 25 bolsas x 100 uds. 36
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Envases redondos PET
Envases DELI PET

Envases redondos Envases redondos

Referencia Capacidad Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

ERPERD000012177 ml. (6 Oz.) 98 mm. 20 bolsas x 50 uds. 20

ERPERD000013237 ml. (8 Oz.) 98 mm. 20 bolsas x 50 uds. 20

ERPERD000014300 ml. (10 Oz.)98 mm. 20 bolsas x 50 uds. 20

ERPERD000015 355 ml. (12 Oz.)98 mm. 20 bolsas x 50 uds. 16

Referencia Capacidad Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

ERPERD000016 117 mm.10 bolsas x 50 uds. 237 ml. (8 Oz.) 12

ERPERD000017355 ml. (12 Oz.)117 mm.10 bolsas x 50 uds. 24

ERPERD000018 475 ml. (16 Oz.)117 mm.20 bolsas x 25 uds. 15

ERPERD000019 710 ml. (24 Oz.)117 mm.20 bolsas x 25 uds. 18

ERPERD000020 946 ml. (32 Oz.)117 mm.20 bolsas x 25 uds. 12

Envases

Tapas

Referencia Capacidad Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

ERPERD000021150 ml. (5 Oz.)92 mm. 20 bolsas x 50 uds. 24

ERPERD000022237 ml. (8 Oz.)92 mm. 20 bolsas x 50 uds. 24

Referencia Tipo Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

TAERPE000052 Tapa plana cerrada exterior 117 mm.10 bolsas x 50 uds. 36

TAERPE000012 Tapa plana cerrada interior 117 mm.10 bolsas x 50 uds. 18

TAERPE000013 Tapa alta cerrada 117 mm.10 bolsas x 50 uds. 36

Tapas compatibles: TAVAPE000021 / TAVAPE000023 / TAVAPE000022 / TAVAPE000024 / TAVAPE000044 / TAVAPE000016
Ver en pág. 104

Tapas compatibles: TAVAPE000017 / TAVAPE000025 / TAVAPE000026 / TAVAPE000027
Ver en pág. 104

Ø

 

117
mm

Ø
 92

mm

Ø
 98

mm

¡NEW!
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¡Personaliza 
tus vasos! 

Consúltanos

Vasos PET Ultratransparentes

Referencia Capacidad Diámetro Tapas compatibles Uds/Caja Cajas/Palet

VAPETR000030240 ml. (8 Oz.) 74 mm. Tapas PET Ø 74 mm.20 bolsas x 50 uds. 40

VAPETR000031266 ml. (9 Oz.) 92 mm. Tapas PET Ø 92 mm.20 bolsas x 50 uds. 20

VAPETR000032266 ml. (9 Oz.) 78 mm. Tapas PET Ø 78 mm.20 bolsas x 50 uds. 25

VAPETR000033300 ml. (10 Oz.) 78 mm. Tapas PET Ø 78 mm.20 bolsas x 50 uds. 24

VAPETR000043350 ml. (12 Oz.) 95 mm. Tapas PET Ø 95 mm.20 bolsas x 50 uds. 20

VAPETR000035360 ml. (12 Oz.) 92 mm. Tapas PET Ø 92 mm.20 bolsas x 50 uds. 20

VAPETR000034500 ml. (16 Oz.) 92 mm. Tapas PET Ø 92 mm.20 bolsas x 50 uds. 12

VAPETR000042500 ml. (16 Oz.) 95 mm. Tapas PET Ø 95 mm.20 bolsas x 50 uds. 15

VAPETR000036590 ml. (20 Oz.) 98 mm. Tapas PET Ø 98 mm.20 bolsas x 50 uds. 16

VAPETR000041240 ml. (8 Oz.) 74 mm. Tapas PET Ø 74 mm.20 bolsas x 50 uds. 40

VAPETR000040300 ml. (10 Oz) 78 mm. Tapas PET Ø 78 mm.60 bolsas x 15 uds. 30

Ver tapas en pág. 104

Etiquetado especial
para retail
Ver más en pág. 110-113

VAPETR000042VAPETR000035

VAPETR000030 VAPETR000031 VAPETR000032 VAPETR000033 VAPETR000043

VAPETR000034 VAPETR000036

HECHO CON

  

rPET

HECHO CON
  rPET

Ø
 

74
mm

Ø 
92
mm

Ø
 

92
mm

Ø 
92
mm

Ø

 

78
mm

Ø  
95
mm

Ø

 

78
mm

Ø

 

95
mm

Ø  
98
mm

Marcado 
normativo 
en relieve

Marcado 
normativo 
en relieve
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Referencia Tipo Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

TAVAPE000031 Tapa cúpula cerrada 74 mm. 10 bolsas x 100 uds. 30

TAVAPE000042 Tapa plana con cruz 74 mm. 10 bolsas x 100 uds. 30

TAVAPE000043 Tapa plana cerrada 74 mm. 10 bolsas x 100 uds. 30

TAVAPE000020 Tapa cúpula con agujero78 mm. 10 bolsas x 100 uds. 48

TAVAPE000019 Tapa plana con cruz 78 mm. 10 bolsas x 100 uds. 48

TAVAPE000030 Tapa cúpula cerrada 78 mm. 10 bolsas x 100 uds. 50

TAVAPE000021 Tapa plana con cruz 92 mm. 10 bolsas x 100 uds. 40

TAVAPE000023 Tapa plana cerrada 92 mm. 10 bolsas x 100 uds. 28

TAVAPE000022 Tapa cúpula con agujero92 mm. 10 bolsas x 100 uds. 48

TAVAPE000024 Tapa cúpula cerrada 92 mm. 10 bolsas x 100 uds. 28

TAVAPE000044 Tapa cúpula con cruz 92 mm. 10 bolsas x 100 uds. 28

TAVAPE000016Tapa cúpula plana cerrada92 mm. 10 bolsas x 100 uds. 16

TAVAPE000032 Tapa cúpula con agujero95 mm. 40 bolsas x 50 uds. 16

TAVAPE000017 Tapa plana cerrada 98 mm. 10 bolsas x 100 uds. 28

TAVAPE000025 Tapa plana con cruz 98 mm. 10 bolsas x 100 uds. 28

TAVAPE000026 Tapa cúpula con agujero98 mm. 10 bolsas x 100 uds. 40

TAVAPE000027Tapa cúpula plana cerrada98 mm. 10 bolsas x 100 uds. 28

Tapas PET  Ultratransparentes Salsero Topping  
PET transparente

Ref. ERPESA000005
Capacidad: 100 ml. (3 Oz.)
Diámetro: 90 mm.
Uds/caja: 10 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 44

Ø 
95
mm

Ø 
98
mm

TAVAPE000020 TAVAPE000019 TAVAPE000030TAVAPE000031

TAVAPE000021

TAVAPE000032 TAVAPE000017 TAVAPE000025 TAVAPE000026 TAVAPE000027

TAVAPE000023 TAVAPE000022 TAVAPE000024 TAVAPE000044 TAVAPE000016

TAVAPE000042 TAVAPE000043

Ø

 

74
mm

Ø

 

78
mm

Ø
 

90
mm

Ø
 

92
mm

HECHO CON  rPET
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Ref. VAPSBL000006
Capacidad: 150 ml.
Color: Blanco
Uds/caja: 30 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 18

Ref. VAPSTR000006
Capacidad: 150 ml.
Color: Marrón
Uds/caja: 30 bolsas x 100 uds.
Cajas/palet: 18

Vasos PS Botellas PET

Envases XPP PP extruido

Referencia CapacidadUds/Caja Cajas/Palet

BOPETR000008250 ml. 288 uds. 16

BOPETR000009500 ml. 135 uds. 16

BOPETR000010 1.000 ml. 71 uds. 16

Ideal para lácteos y zumos

Los envases XPP son hidrófugos, no retienen la humedad. 
Gracias a esto no es necesario añadir papel antigrasa.

Referencia Tamaño Tipo Uds/Caja Cajas/Palet

ERFO00000038150 x 150 x 70 mm. Hamburguesa grande 4 bolsas x 125 uds. 12

ERFO00000039240 x 155 x 70 mm. Sándwich grande 2 bolsas x 125 uds. 18

ERFO00000040 Portamenú 1 compartimento240 x 205 x 70 mm. 4 bolsas x 50 uds. 16

ERFO00000041240 x 205 x 70 mm.Portamenú 2 compartimentos 4 bolsas x 50 uds. 16

ERFO00000042240 x 205 x 70 mm.Portamenú 3 compartimentos 4 bolsas x 50 uds. 16

Especial 
para 

máquinas de 
vending (café).
Antiestáticos

Con 
tapón 

negro pre-
enroscado 

incluido

¡Ideales 
para

take away!

Aislantes, 
microondables, 
impermeables, 

ligeros y 
resistentes.

Tapón cautivo
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Manteles TNT
Manteles de alta calidad para hostelería, en diferentes formatos y 
una variada gama de colores. Hechos con TNT (Tejido No Tejido).

Con el pre-corte de 40 cm. 
 

cumple la función de 
mantel correcamino.

Gracias al pre-corte de 40 x 30 
cm. puede ser utilizado también 
como mantel individual 
además de como correcamino.

Burdeos

Blanco

Chocolate

Verde

Beige

Azul 
marino

Negro

¡Ampliamos nuestra
 gama con diferentes 
nuevos formatos!

Ref. Color

MAPPBO000001

MAPPBO000002

MAPPBO000003

MAPPBO000004

MAPPBO000005

MAPPBO000006

MAPPBO000007

Ref. Color

MAPPBO000010

MAPPBO000011

MAPPBO000012

MAPPBO000013

MAPPBO000014

MAPPBO000015

MAPPBO000016

Ref. Color

MAPPBO000019

MAPPBO000020

MAPPBO000021

MAPPBO000022

MAPPBO000023

MAPPBO000024

MAPPBO000025

Rollo de mantel 120 cm.   
Con pre-corte a 40 cm.

Rollo de mantel correcamino 40 cm.   
Con pre-corte a 120 cm.

Rollo de mantel correcamino 40 cm.   
Con pre-corte a 30 cm.

Ancho 120 cm.

Pre-corte 40 cm.

Longitud 50 m.

Rollos/Caja 6

Cajas/Palet 12

Rollos/Palet72

Ancho 40 cm.

Pre-corte 120 cm.

Longitud 48 m.

Rollos/Caja 6

Cajas/Palet 40

Rollos/Palet240

Ancho 40 cm.

Pre-corte 30 cm.

Longitud 48 m.

Rollos/Caja 6

Cajas/Palet 40

Rollos/Palet240
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Ref. Color

MAPPSU000001

MAPPSU000002

MAPPSU000003

MAPPSU000004

MAPPSU000005

MAPPSU000006

MAPPSU000007

Ref. Color

MAPPSU000019

MAPPSU000020

MAPPSU000021

MAPPSU000022

MAPPSU000023

MAPPSU000024

MAPPSU000025

Ref. Color

MAPPSU000042

MAPPSU000043

MAPPSU000044

MAPPSU000045

MAPPSU000046

MAPPSU000047

MAPPSU000048

Ref. Color

MAPPSU000035

MAPPSU000036

MAPPSU000037

MAPPSU000038

MAPPSU000039

MAPPSU000040

MAPPSU000041

Ref. Color

MAPPSU000010

MAPPSU000011

MAPPSU000012

MAPPSU000013

MAPPSU000014

MAPPSU000015

MAPPSU000016

Ref. Color

MAPPSU000028

MAPPSU000029

MAPPSU000030

MAPPSU000031

MAPPSU000032

MAPPSU000033

MAPPSU000034

Mantel Suelto  
100 x 100 cm.

Mantel Suelto Individual 
30 x 40 cm.

Mantel Suelto Correcamino
 40 x 100 cm.

Mantel Suelto Correcamino
 40 x 120 cm.

Mantel Suelto  
120 x 120 cm.

Mantel Suelto  
120 x 80 cm.

Uds/Paq. 50

Paq./Caja 3

Cajas/Palet 22

Uds./Palet 3.300

Uds/Paq. 250

Paq./Caja 2

Cajas/Palet 60

Uds./Palet 30.000

Uds/Paq. 100

Paq./Caja 5

Cajas/Palet 12

Uds./Palet 6.000

Uds/Paq. 100

Paq./Caja 5

Cajas/Palet 15

Uds./Palet 7.500

Uds/Paq. 50

Paq./Caja 3

Cajas/Palet 20

Uds./Palet 3.000

Uds/Paq. 50

Paq./Caja 3

Cajas/Palet 22

Uds./Palet 3.300
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Referencia Tamaño Galga Color Uds/Caja Cajas/Palet

BOBALD00004090 x 110 cm. 100 Negro 30 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD00007090 x 110 cm. 110 Marrón 30 bobinas x 10 uds. 40

BOBALD00007190 x 110 cm. 110 Amarillo 30 bobinas x 10 uds. 40

BOBALD00007290 x 110 cm. 110 Blanco 30 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD00007390 x 110 cm. 110 Verde 30 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD00004490 x 110 cm. 120 Azul 25 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD00007690 x 115 cm. 120 Negro 25 bobinas x 10 uds. 40

BOBALD00000690 x 115 cm. 140 Negro 22 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD00004290 x 115 cm. 140 Gris 20 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD00002390 x 115 cm. 180 Negro 18 bobinas x 10 uds. 43

BOBALD000048110 x 120 cm. 140 Verde 18 bobinas x 10 uds. 45

Bolsas basura LDPE Reciclado

Referencia Tamaño Galga Color Uds/Caja Cajas/Palet

BOBALD00005385 x 90 cm. 90 Marrón 30 bobinas x 15 uds. 45

BOBALD00003985 x 105 cm. 84 Negro 40 bobinas x 10 uds. 63

BOBALD000012 10085 x 105 cm. Negro 40 bobinas x 10 uds. 63

BOBALD000045 10085 x 105 cm. Amarillo 40 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD000054 10085 x 105 cm. Naranja 35 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD000074 10085 x 105 cm. Azul 25 bobinas x 10 uds. 40

BOBALD000015 12085 x 105 cm. Negro 30 bobinas x 10 uds. 64

BOBALD000046 12085 x 105 cm. Rojo 30 bobinas x 10 uds. 63

BOBALD000051 12085 x 105 cm. Blanco 30 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD000013 14085 x 105 cm. Negro 25 bobinas x 10 uds. 63

BOBALD000004 16085 x 105 cm. Negro 22 bobinas x 10 uds. 63

BOBALD000043 17085 x 105 cm. Gris 20 bobinas x 10 uds. 40

BOBALD000068 20085 x 105 cm. Gris 18 bobinas x 10 uds. 40

BOBALD000082 20085 x 105 cm. Amarillo 18 bobinas x 10 uds. 40

Referencia Tamaño Galga Color Uds/Caja Cajas/Palet

BOBALD00005067 x 85 cm. 110 Blanco 25 bobinas x 20 uds. 45

Referencia Tamaño Galga Color Uds/Caja Cajas/Palet

BOBALD00003852 x 58 cm. 48 Negro 70 bobinas x 25 uds. 63

BOBALD00001052 x 58 cm. 60 Negro 55 bobinas x 25 uds. 45

BOBALD00005552 x 58 cm. 60 Verde 55 bobinas x 25 uds. 45

BOBALD00005652 x 58 cm. 60 Azul 55 bobinas x 25 uds. 45

BOBALD00005752 x 58 cm. 60 Amarillo 55 bobinas x 25 uds. 45

BOBALD00005952 x 58 cm. 60 Marrón 55 bobinas x 25 uds. 45

BOBALD00007952 x 58 cm. 60 Blanco 55 bobinas x 20 uds. 45

BOBALD00001452 x 58 cm. 80 Negro 50 bobinas x 25 uds. 63

Referencia Tamaño Galga Color Uds/Caja Cajas/Palet

BOBALD000041115 x 150 cm. 90 Gris 20 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD000019115 x 150 cm. 140 Negro 15 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD000047115 x 150 cm. 150 Amarillo 15 bobinas x 10 uds. 45

BOBALD000024115 x 150 cm. 160 Azul 12 bobinas x 10 uds. 48

BOBALD000025115 x 150 cm. 200 Verde 10 bobinas x 10 uds. 63

BOBALD000075125 x 140 cm. 140 Negro 15 bobinas x 10 uds. 40

BOBALD000049125 x 150 cm. 180 Negro 10 bobinas x 10 uds. 45

Para cubos de 30 litros

Para cubos de 55 litros

Para cubos de 120 litros

Para cubos de 240 litros

Para cubos de 100 litros

Nuestras bolsas  
provienen de   

PE reciclado
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Bolsas Minigrip LDPE

Referencia Tamaño Uds/Cajetín

ACMI00000027 60 x 80 mm. 10 bolsas x 100 uds.

ACMI00000028 70 x 100 mm. 10 bolsas x 100 uds.

ACMI00000021 80 x 120 mm. 10 bolsas x 100 uds.

ACMI00000029 10 bolsas x 100 uds.100 x 150 mm.

ACMI00000020 10 bolsas x 100 uds.120 x 180 mm.

ACMI00000019 10 bolsas x 100 uds.160 x 220 mm.

ACMI00000030 10 bolsas x 100 uds.180 x 250 mm.

ACMI00000031 10 bolsas x 100 uds.200 x 300 mm.

ACMI00000032 10 bolsas x 100 uds.250 x 350 mm.

ACMI00000033 10 bolsas x 100 uds.300 x 400 mm.

Sin banda de escritura

Con banda de escritura

Referencia Tamaño Uds/Cajetín

ACMI00000008 60 x 80 mm. 10 bolsas x 100 uds.

ACMI00000009 70 x 100 mm. 10 bolsas x 100 uds.

ACMI00000001 80 x 120 mm. 10 bolsas x 100 uds.

ACMI00000002 10 bolsas x 100 uds.100 x 150 mm.

ACMI00000003 10 bolsas x 100 uds.120 x 180 mm.

ACMI00000016 10 bolsas x 100 uds.160 x 220 mm.

ACMI00000005 10 bolsas x 100 uds.180 x 250 mm.

ACMI00000010 10 bolsas x 100 uds.200 x 300 mm.

ACMI00000018 10 bolsas x 100 uds.250 x 350 mm.

ACMI00000034 10 bolsas x 100 uds.300 x 400 mm.

Solución de envasado perfecta para evitar fugas o contaminación.  
Multitud de tamaños diferentes para satisfacer la mayoría de las necesidades.

Autocierre , 
con dos bordes 
que se cierran 

herméticamente 
con un click.
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Referencia Capacidad Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA000113 4 oz. (120 ml.)62 mm. 12 packs x 12 uds. 190

VAPACA000114 8 oz. (240 ml.)80 mm. 12 packs x 12 uds. 99

Vasos Papel Blanco Eco Vasos PP

Vasos PET

Vasos Papel Kraft Premium

Full Kraft

Doble Capa Kraft-Blanco

Referencia Capacidad Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA000118 4 oz. (120 ml.)62 mm. 20 packs x 50 uds. 77

VAPACA0001208 oz. (240 ml.)80 mm. 40 packs x 25 uds. 30

Presentación en caja estándar Presentación en caja estándar

Presentación en caja estándar

Presentación en caja dispensadora

RECICLABLE

SOSTENIBLE

SOSTENIBLE

RECICLABLESOSTENIBLE REUTILIZABLE

REUTILIZABLE

Ampliamos nuestra gama de artículos para retail RETAIL con una amplia variedad de soluciones sostenibles

Referencia Capacidad Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

VAPACA000115 8 oz. (240 ml.)80 mm. 12 packs x 12 uds. 77

VAPACA00011712 oz. (360 ml.)90 mm.12 packs x 12 uds. 56

Modelo de caja
dispensadora

Referencia Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

VAPPTR000050220 cc. 20 packs x 50 uds. 64

VAPPTR000064330 cc. 24 packs x 25 uds. 35

VAPPTR000051330 cc. 50 packs x 25 uds. 24

VAPPTR0000651.000 cc. 24 packs x 10 uds. 30

VAPPTR0000561.000 cc. 15 packs x 50 uds. 10

Vasos

Referencia Capacidad Diámetro Uds/Caja Cajas/Palet

VAPETR000041 74 mm.240 ml. (8 Oz.) 20 bolsas x 50 uds. 40

VAPETR000040300 ml. (10 Oz)78 mm. 60 bolsas x 15 uds. 30

¡NEW!

¡NEW!
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Vasos PP Inyectado

Vasos PS Inyectado

Presentación en caja estándar

Presentación en caja estándar

Presentación en caja estándar

Presentación en caja estándar

REUTILIZABLE

REUTILIZABLE

Referencia Tipo Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

VAPSIN000003Vaso de vino220 ml. 40 bolsas x 12 uds. 42

VAPSIN000040Copa Cava 150 cc. 30 packs x 10 uds. 30

Referencia Tipo Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

VAPPIN000003 Vaso tubo 300 ml. 50 bolsas x 10 uds. 20

VAPPIN000005Vaso cocktail 470 ml. 8 bolsas x 25 uds. 60

VAPPIN000004Vaso sidra bajo480 ml. 20 bolsas x 25 uds. 40

VAPPIN000002Vaso sidra alto 600 ml. 20 bolsas x 25 uds. 25

Vasos de tubo Vasos de sidra

Vaso de vino / Zurito Copa Cava

Cubiertos de Madera

Cubiertos PS Transparentes

Presentación en caja dispensadora

Cubiertos PS Crema

SOSTENIBLE

REUTILIZABLE

REUTILIZABLE

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUPSTR000054 Tenedor 180 mm. 50 packs x 10 uds. 160

CUPSTR000055 Cuchillo 180 mm. 75 packs x 10 uds. 99

CUPSTR000056 Cuchara 180 mm. 45 packs x 10 uds. 135

CUPSTR000057Cuchara postre145 mm. 95 packs x 10 uds. 99

Cubiertos

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja

CUMADE000083 Tenedor 160 mm. 80 packs x 20 uds.

CUMADE000085 Cuchillo 165 mm. 80 packs x 20 uds.

CUMADE000086 Cuchara 160 mm. 80 packs x 20 uds.

CUMADE000084 Cuchara postre125 mm. 160 packs x 25 uds.

Caja dispensadora

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUPSTR000044 Tenedor 163 mm. 25 packs x 20 uds. 240

CUPSTR000045 Cuchillo 165 mm. 25 packs x 20 uds. 240

CUPSTR000046 Cuchara 165 mm. 25 packs x 20 uds. 240

CUPSTR000047 Cuchara postre125 mm. 30 packs x 24 uds. 240

¡NEW!

Referencia Contenido Uds/Caja Cajas/Palet

CUPSTR000058 500 uds. 24

CUPSTR000059 500 uds. 36

Set cubiertos crema + servilleta blanca

¡NEW!

¡NEW!
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Platos de Cartón

Presentación en caja estándar

Platos de PS

Presentación en caja estándar

SOSTENIBLE

Referencia Tamaño Recubrimiento Uds/Caja Cajas/Palet

PLPAEC000012180 x 20 mm. Water Base20 packs x 20 uds. 84

PLPAEC000013220 x 20 mm. Water Base20 packs x 20 uds. 70

Referencia Tamaño Recubrimiento Uds/Caja Cajas/Palet

PLPAEC000010180 x 15 mm. Water Base40 packs x 10 uds. 90

PLPAEC000011220 x 15 mm. Water Base40 packs x 10 uds. 96

Economy

Golden

Platos Economy Platos Golden

REUTILIZABLE

Referencia Tipo Tamaño Gramaje Uds/Caja

PLPSBL000013Plato postre 170 mm. 5,5 gr. 20 packs x 25 uds.

PLPSBL000011Plato mediano 220 mm. 9 gr. 20 packs x 25 uds.

PLPSBL000012Plato hondo 210 mm. 8 gr. 20 packs x 25 uds.

PLPSBL000014 Bowl 12 oz. (360 ml.)8,5 gr. 24 packs x 12 uds.

Platos de Bagazo

Platos

Presentación en caja dispensadora

Bowl

SOSTENIBLE

Presentación en
 caja dispensadora

Platos

Referencia Tipo Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

PLPABI000039Plato postre 170 mm. 15 packs x 10 uds. 140

PLPABI000040Plato mediano 220 mm. 15 packs x 10 uds. 80

PLPABI000038Plato ovalado260 x 200 mm.28 packs x 10 uds. 42

Referencia Capacidad Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

COBOBI000006 152 x 45 mm.14 packs x 10 uds.12 oz. (360 ml.) 72
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Cañitas de Papel
Presentación en caja dispensadora

Agitadores de Madera
Presentación en caja dispensadora

SOSTENIBLE

SOSTENIBLE

Complementos

Caja dispensadora

Caja dispensadora

Referencia Color Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CAPARE000007 Raya verde 6 x 197 mm. 36 packs x 100 uds. 30

CAPARE000031 Raya kraft 6 x 197 mm. 72 packs x 50 uds. 30

Referencia Tamaño Uds/Caja Cajas/Palet

CUMADE000052140 mm. 10 dispensadores de  
32 packs x 100 uds. 20

¡Te ayudamos 
a promover tus 
productos con 
expositores!

Consúltanos
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Útiles de Limpieza
Guantes

• Bayetas Microfibra

• Bayetas Ultramicrofibra Cristales

• Bayetas Viscosa / Sintética

• Fregonas Microfibra

• Estropajos Fibra

• Estropajos Acero

• Guantes de Nitrilo

• Guantes de Vinilo

• Guantes de Látex

• Rollo Papel Camilla

¿Qué ofrecemos?
Útiles de Limpieza

115

Guantes

116

116

116

117

117

118

118

118

119
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Ref. Color

UTLIBA000006

UTLIBA000007

UTLIBA000008

UTLIBA000009

UTLIBA000010

Ref. Color

UTLIBA000017

UTLIBA000018

UTLIBA000019

UTLIBA000020

UTLIBA000021

MedidasGramajePresentaciónUds./Paq.Paq./CajaCajas/Palet

35 x 38 
cm.

240  
g/m²

Plegado 1/4
5 30 48

MedidasGramajePresentaciónUds./Paq.Paq./Caja

30 x 40 
cm.

280 
 g/m²

Plegado 1/4
10 20

Alta capacidad de absorción, atracción de suciedad y polvo, eficiencia en la limpieza al reducir el 
uso de químicos (solo necesitan agua en muchas superficies), durabilidad (varios lavados sin perder 
eficacia). 

Usos: Cristales y espejos; baños: lavabos, inodoros y superficies; cocinas: grasas y residuos en 
superficies como acero inox., mármol o cerámica; muebles: atrapan el polvo sin esparcirlo.

Ref. Color MedidasGramajePresentaciónUds./Paq.Paq./CajaCajas/Palet

UTLIBA000016
40 x 60 

cm.
330  
g/m²

Plegado 1/4
6 24 96

Bayeta Microfibra Multiusos 
 Volúmen Gigante

Bayetas Microfibra

Bayeta Microfibra Multiusos Terry  
Pack 10 uds.

Bayeta Microfibra Multiusos Terry  

Pack 5 uds.

Especial 
para 

vehículos
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Suelta
Suelta

Rollo
Rollo

Ref. Color MedidasGramaje Presentación Uds./Paq.Paq./Caja

UTLINO000012
38 x 37  

cm.
100 
g/m²

Plegado 1/4
5 40

Ref. Color Medidas Gramaje Presentación Uds./Paq. Paq./Caja

UTLIVI000001 40 x 36 cm. 140 g/m²
Plegado 1/4

12 20

Ref. Color Tipo

UTLIFR000007 Hilos

UTLIFR000008 Tiras

UTLIFR000009 Tiras

UTLIFR000010 Tiras

UTLIFR000011 Tiras

GramajeUds./Paq.Paq./Caja

160  
g/m²

1 24

Ref. Color MedidasGramaje Presentación Uds./Paq.Paq./Caja

UTLINO000013
40 cm. x  
6 metros

110  
g/m²

Rollo pre-corte 60 cm. 
 1 12

Ref. Color Medidas Gramaje Presentación Uds./Paq. Paq./Caja

UTLIVI000002
36 cm. x  
6 metros 140 g/m²

Rollo pre-corte 60 cm. 
 1 15

UTLIVI000004
36 cm. x  
8 metros 180 g/m²

Rollo pre-corte 40 cm. 

 1 12

Diseñadas para la limpieza de 
superficies lisas para ofrecer un 
acabado impecable y sin rayas.

Usos: Cristales y espejos, 
mamparas, pantallas de 
dispositivos. Uso en seco o húmedo.

Producto de uso general: absorvente, resistente, flexible, no raya, ligero y reutilizable. 

Usos: baños, cocinas y muebles, incluyendo madera, plástico y cerámica.

Alta capacidad de absorción, hasta 7 veces su peso en agua, esto 
permite limpiar y secar rápidamente las superficies. Capturan la 
suciedad eficazmente, y tienen una vida útil prolongada. Es más 
liviana que otro tipo de fregonas y reduciendo el esfuerzo físico.  
No raya ni daña materiales como madera, mármol o cerámica. 

Bayetas Ultramicrofibra 
 

Cristales
Bayetas Viscosa / Sintética

Fregonas Microfibra

Presentación 
en pack
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Estropajo Fibra Verde Suelto

Estropajo Fibra Verde +  
Esponja Amarilla Salvauñas

Estropajo Fibra Verde + Esponja Amarilla

Estropajo Fibra Verde Rollo

Ref. Color MedidasUds./Paq.Paq./CajaCajas/Palet

UTLIAB000015
20 x 15 x 
0,7 cm. 10 16 36

Ref. Color Medidas Uds./Paq.Paq./CajaCajas/Palet

UTLIAB000017 14 x 7 cm. 6 20 30

Ref. Color Medidas Uds./Paq.Paq./CajaCajas/Palet

UTLIAB000018
10 x 15 x 
2,4 cm. 6 21 24

Ref. Color MedidasUds./Paq.Paq./CajaCajas/Palet

UTLIAB000016
15 cm. x 

6 m. 1 10 16

También conocidos como estropajos de fibra abrasiva, es 
un elemento común de limpieza debido a sus propiedades: 
Alta abrasividad debido a las fibras sintéticas y las particulas 
abrasivas. Resistencia: es duradero y soporta repetidos 
usos, puede deteriorarse más rápido en superficies muy 
rugosas o quimicamente agresivas. Flexible y manejable. 
No se recomienda en superficies delicadas.

Esponja Estropajo Acero Inoxidable

Estropajo Acero Inoxidable

Ref. Color Medidas Uds./Paq.Paq./CajaCajas/Palet

UTLIAB000021
14 x 9,5 x 
1,6 cm.

6 20 42

Ref. Color Peso Uds./Paq.Paq./CajaCajas/Palet

UTLIAB000019 40 gr. 12 12 35

UTLIAB000020 60 gr. 8 12 42

Herramientas de limpieza diseñado para eliminar suciedad incrustrada y restos difíciles en 
superficies resistentes. 

Propiedades: Material altamente abrasivo, resistentes a la corrosión, gran durabilidad, no 
acumulan olores. No apto para superficies delicadas. 

Usos: desincrustación superficies metálicas (maquinaria, parrillas y hornos industriales), eliminación 
de óxido en superficies metálicas no tratadas,  limpieza en cementos y cerámica no esmaltada, 
talleres y fábricas en piezas de metal y maquinaria.

Estropajos Fibra Estropajos Acero

Presentación en
packs retractilados
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Referencia Talla

GUNISP000022S

GUNISP000023M

GUNISP000024 L

GUNISP000025XL

Referencia Talla

GUNISP000014S

GUNISP000015M

GUNISP000016 L

GUNISP000017XL

Referencia Talla

GUNISP000018S

GUNISP000019M

GUNISP000020 L

GUNISP000021XL

Referencia Talla

GUNISP000071M

GUNISP000072 L

GUNISP000073XL

Referencia Talla

GUNISP000062S

GUNISP000063M

GUNISP000064 L

GUNISP000065XL

Guantes

Uds./Caja: 10 cajetines x 100 uds.
Cajas/palet: 96

Uds./Caja: 10 cajetines x 100 uds.
Cajas/palet: 72

Uds./Caja: 10 cajetines x 100 uds.
Cajas/palet: 72

Uds./Caja: 10 cajetines x 100 uds.
Cajas/palet : 36

Uds./Caja: 10 cajetines x 100 uds.
Cajas/palet: 96

Guantes de Nitrilo Sin Polvo

Azul Econo

Violeta Premium

Negro Premium

Naranja Diamond GripNegro Econo

ISO 374-1:2016 / 
A1:2018 / Tipo C

ISO  
374-5:2016

ISO 

ESTÁNDARESR EGLAMENTO UE 2016/425 CERTIFICACIONES

21420:2020

OTRAS CARACTERÍSTICAS

Sectores de uso: Alimentación y HORECA, médico sanitario, 
automoción e industria en general

Sectores de uso: Alimentación y HORECA, médico sanitario, 
automoción e industria en general

Sectores de uso: Alimentación y HORECA, automoción e 
industria en general

Sectores de uso: Alimentación y HORECA, automoción e 
industria en general

Sectores de uso: Automoción, limpieza y matenimiento, 
industria química, industria alimentaria e industria en general

Alta resistencia y textura de 
diamante para un agarre seguro
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Referencia Talla

GUPE00000001Única

Referencia Talla

GUVISP000009S

GUVISP000010M

GUVISP000011 L

GUVISP000012XL

Referencia Talla

GUNISP000059S

GUNISP000060M

GUNISP000061 L

Referencia Talla

GULASP000029S

GULASP000030M

GULASP000031L

Referencia Talla

GULASP000020S

GULASP000021M

GULASP000022L

GULASP000023XL

Referencia Talla

GUVISP000013S

GUVISP000014M

GUVISP000015 L

GUVISP000016XL Uds./Caja:  
12 cajetines x 30 uds.
Cajas/palet : 126

Uds./Caja:  
12 cajetines x 50 uds.

Cajas/palet : 132

Uds./Caja: 100 bolsas x 100 uds.

Cajas/palet: 94

Uds./Caja: 10 estuches x 100 uds.

Cajas/palet : 88

Uds./Caja: 12 bolsas x 12 pares 
empaquetados individualmente

Cajas/palet : 40

Uds./Caja: 10 estuches x 100 uds.
Cajas/palet: 88

Guantes de Vinilo Sin Polvo

Guantes de Nitrilo Guantes de Látex

Guantes HDPE

Guantes de Látex Bicolor CAT. I

Neutro

Azul

ISO 374-1:2016 / 
A1:2018 / Tipo C

ISO  
374-5:2016

ISO 

ESTÁNDARESR EGLAMENTO UE 2016/425 CERTIFICACIONES

21420:2020

OTRAS CARACTERÍSTICAS

CERTIFICACIONES

OTRAS CARACTERÍSTICASCERTIFICACIONESESTÁNDARES

Polietileno de Alta Densidad  /  Acabado Gofrado

FORMATO 
RETAIL 30 UDS.

FORMATO 
RETAIL 50 UDS.

Sectores de uso: Alimentación y HORECA, médico sanitario

REUTILIZABLES

Rollo Papel Camilla
 » Papel 100% Reciclado 

 

» Superficie suave y acolchada que mejora la experiencia del usuario.

 

» Precorte a 200 cm.

Ref. CEBOBA000021
Ancho 59,5 cm.: 
Peso: 1,5 kg.
Capas: 1 capa
Uds/caja: 6 uds.
Cajas/palet: 32



Calle corredera 54, (Mercado de abastos)

41520 El Viso del Alcor (Sevilla)

Teléfono: 621 37 79 01

info@atakito.com

atakito.com
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